
Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa



Stavba: MIKULÍK1909

Zadavatel Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola KroměřížIČO: 65269616

1. máje 221/10 DIČ:

76701 Kroměříž

Zhotovitel: IČO: 26954532

DIČ: CZ26954532

760 01  Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne 21.05.2019

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

1 195 043,00

-0,46

3 258 570,52

863 234,00

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

ALSPO ZLÍN s.r.o.

Celkem

1 234 477,94

Kudlov 71

Za zhotovitele

0,00

0,00

21 000,00

5 690 682,46

6 885 725,00

5 690 682,46

313 400,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 73



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 

sníženou DPH

Základ pro základní 

DPH
DPH celkem Cena celkem %

00 0 334 400 70 224 404 624 6

00 0 334 400 70 224 404 624 6

01 0 5 356 282 1 124 819 6 481 102 94

D.1.1a 0 240 590 50 524 291 114 4

D.1.1b 0 462 806 97 189 559 995 8

D.1.1c 0 251 596 52 835 304 431 4

D.1.1d 0 374 053 78 551 452 604 7

D.1.1e 0 427 497 89 774 517 272 8

D.1.1f 0 388 392 81 562 469 954 7

D.1.1g 0 353 913 74 322 428 235 6

D.1.1h 0 379 396 79 673 459 070 7

D.1.1i 0 80 327 16 869 97 195 1

D.1.4.2 0 1 478 994 310 589 1 789 583 26

D.1.4.3 0 55 484 11 652 67 136 1

D.1.4.4 0 222 097 46 640 268 737 4

D.1.4.5 0 641 137 134 639 775 776 11

0 5 690 682 1 195 043 6 885 726 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 HSV 271 999,02 5

4 HSV 19 285,50 0

61 HSV 204 449,94 4

63 HSV 1 594,92 0

64 HSV 25 448,00 0

90 HSV 53 440,00 1

94 HSV 19 939,94 0

95 HSV 15 807,00 0
Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

Úpravy povrchů vnitřní

Podlahy a podlahové konstrukce

Výplně otvorů

Hodinové zúčtovací sazby (HZS)

Lešení a stavební výtahy

Vzduchotechnika

Elektroinstalace silnoproudá

Celkem za stavbu

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

ARS - 2.np vpravo

ARS - 3.np 

ARS - 3.np sklad

Zdravotně technické instalace

Vytápění

ARS - 1.pp vpravo

ARS - 1.pp sklep

ARS - 1.np vlevo

ARS - 1.np vpravo

ARS - 2.np vlevo

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp vlevo 

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 73



96 HSV 199 624,34 4

99 HSV 43 048,94 1

711 PSV 352 366,77 6

713 PSV 22 928,85 0

721 PSV 175 501,62 3

722 PSV 253 473,64 4

725 PSV 967 099,24 17

730 PSV 55 484,00 1

766 PSV 141 311,12 2

767 PSV 585 894,73 10

771 PSV 180 971,09 3

777 PSV 46 819,61 1

781 PSV 442 336,78 8

783 PSV 3 188,34 0

784 PSV 31 194,73 1

M21 MON 641 137,00 11

M24 MON 222 097,00 4

D96 PSU 379 840,34 7

VN VN 313 400,00 6

ON ON 21 000,00 0

Cena celkem 5 690 682,46 100

Ostatní náklady

Malby

Elektromontáže

Montáže vzduchotechnických zařízení

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Konstrukce zámečnické

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy ze syntetických hmot

Obklady keramické

Nátěry

Vnitřní kanalizace

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Ústřední vytápění

Konstrukce truhlářské

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Izolace proti vodě

Izolace tepelné

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 73



S: MIKULÍK1909

O: 00

R: 00

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: VN Vedlejší náklady 313 400,00
1 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 69 300,00 69 300,00

2 005121020R Provoz zařízení staveniště Soubor 1,00000 51 800,00 51 800,00

3 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 23 200,00 23 200,00

4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 56 700,00 56 700,00

5 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 112 400,00 112 400,00

Díl: ON Ostatní náklady 21 000,00
6 R_3437653 Výrobní dokumentace - spárořez a barevný návrh obkladů a dlažeb Soubor 1,00000 12 000,00 12 000,00

7 R_3437630 Výrobní dokumentace na repliky dveří Soubor 1,00000 9 000,00 9 000,00

Celkem 334 400,00

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Vedlejší a ostatní náklady

VRN

Stránka 5 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 19 235,40
1 317121047RT2 Překlady porobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus 1,00000 631,00 631,00

- v.č. 14 : 1 1,00000

2 317944313RT5 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 200 t 0,33850 30 650,00 10 375,03

- v.č. 06+14 : 

nový překlad I č. 200 : 3,23*4*26,2/1000 0,33850

3 342255024RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 6,15820 704,00 4 335,37

- v.č. 14 : 2,9*2,828-0,9*(2,02+0,25) 6,15820

4 R_3375578 Obložení modulů WC sdk konstrukcí š.=200mm m2 3,30000 1 180,00 3 894,00

- v.č. 14 : 

obezdění modulů WC : 1,2*(0,905+0,935+0,91) 3,30000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 561,17
5 413321315R00 Beton nosníků železový třídy C 20/25 m3 0,29878 2 710,00 809,69

- v.č. 14 : 0,37*0,25*3,23 0,29878

6 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 2,63250 604,00 1 590,03

- v.č. 14 : 0,37*2,75+0,25*3,23*2 2,63250

7 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 2,63250 229,00 602,84

8 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení m2 1,01750 436,00 443,63

- v.č. 14 : 0,37*2,75 1,01750

9 413351212R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění m2 1,01750 113,00 114,98

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 12 292,72
10 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 16,44800 81,00 1 332,29

- v.č. 14 : 2*(3,576-0,1+2,828)-0,9 11,70800

0,8+1,97*2 4,74000

11 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 20,70140 320,00 6 624,45

- v.č. 14 : 

- pod nové ker.obklady : 24,0014 24,00140

odpočet sdk konstrukce : -1,2*2,75 -3,30000

12 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 8,78700 160,00 1 405,92

- v.č. 14 : 

příčka Ytong : 8,787 8,78700

Začátek provozního součtu

  ze strany chodby : 2,9*2,828-0,9*2,02 6,38320

  ze strany WC : (2,9-2,05)*2,828 2,40380

Konec provozního součtu

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

včetně pomocného lešení

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp vlevo 

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

Stránka 6 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp vlevo 

13 612481211RT2 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 12,73940 230,00 2 930,06

- v.č. 14 : 

příčka Ytong : 12,7394 12,73940

Začátek provozního součtu

  ze strany chodby : 2,9*2,828-0,9*2,02 6,38320

  ze strany WC : 2,9*2,828-0,9*2,05 6,35620

Konec provozního součtu

Díl: 64 Výplně otvorů 1 930,00
14 642944121R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00

- v.č. 14+19 : 

D1 : 1 1,00000

15 55330382R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 

1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 1,00000 930,00 930,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 828,10
16 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 18,10000 101,00 1 828,10

9,05*2 18,10000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 995,50
17 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 9,05000 110,00 995,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí 21 293,36
18 962031116R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 13,41900 150,00 2 012,85

- v.č. 06 : 

předsíň+WC chlapci : 2,9*(2,75+1,67*2)-0,7*2,02*3 13,41900

19 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 7,40000 52,00 384,80

20 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 7,40000 64,00 473,60

- v.č. 06 : 

leg. ozn.  03 : 7,40 7,40000

21 967031733R00 Přisekání plošné zdiva cihelného na jakoukoliv maltu vápennou nebo vépenocementovou, 

tloušťky do 150 mm

m2 5,16620 346,00 1 787,51

- v.č. 06 : 

předsíň+WC chlapci : 1,18*(0,83+0,84+0,84) 2,96180

1,32*1,67 2,20440

22 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 4,00000 15,00 60,00

- v.č. 06 : 

leg. ozn. 05 : 4 4,00000

23 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 5,12200 360,00 1 843,92

- v.č. 06 : 

leg. ozn.  05 : 3*0,6*1,97+1*0,8*1,97 5,12200

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

Stránka 7 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp vlevo 

24 971033651R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 2,06856 1 318,00 2 726,36

- v.č. 06 : 0,37*((2,9-0,25)*2,75-0,84*2,02) 2,06856

25 973031812R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv 

maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm

m 5,80000 80,00 464,00

- v.č. 14 : 2,9*2 5,80000

26 974031666R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

m 6,46000 295,00 1 905,70

- v.č. 06+14 : 

pro nový překlad I č. 200 : 3,23*2 6,46000

27 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 16,74900 85,00 1 423,67

- pro nové ker.obklady : 24,0014 24,00140

odpočet nová vyzdívka (popř. sdk) : -1,2*2,75 -3,30000

-(2,05*2,828-0,9*2,05) -3,95240

28 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 35,75200 101,00 3 610,95

- v.č. 06 : 

leg. ozn. 04 : 2,05*(0,82+2,75+0,25)*2-0,84*2,05-0,7*2,05*3 9,63500

2,05*(0,83+1,67)*2-0,7*2,05 8,81500

2,05*(0,84+1,67)*2-0,7*2,05 8,85600

2,05*(0,84-0,1+1,67)*2-0,7*2,05 8,44600

29 R_3438052 Podchycení stávajícího potrubí ÚT a plynu včetně nového ukotvení potrubí po vybourání zdiva kus 1,00000 3 200,00 3 200,00

- v.č. 06 : 

leg. ozn. 21, 23 : 1 1,00000

30 R_3438053 Úprava stávajícího potrubí ÚT - demontáž, přeložení a úprava trasy včetně nového ukotvení kpl 1,00000 1 400,00 1 400,00

- v.č. 06 : 

leg. ozn. 22 : 1 1,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 554,77
31 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 12 m, nošením

t 2,96231 1 200,00 3 554,77

Díl: 711 Izolace proti vodě 18 666,79
32 711212000RU1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 12,83240 60,00 769,94

- v.č. 14 : 

předsíň + WC dívky : 9,05+0,3*(3,576-0,1+2,828)*2 12,83240

33 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 25,66480 520,00 13 345,70

Začátek provozního součtu

  - v.č. 14 : 12,8324 12,83240

Konec provozního součtu

- celková tl. 4mm : 12,8324*2 25,66480

34 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna

m 14,40800 150,00 2 161,20

- v.č. 14 : 

předsíň + WC dívky : 0,3*6+(3,576-0,1+2,828)*2 14,40800

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 8 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp vlevo 

35 711212602RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 8,00000 209,00 1 672,00

- v.č. 14 : 

předsíň + WC dívky : 8 8,00000

36 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 179,48840 4,00 717,95

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 3 997,58
37 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 630,00 630,00

- v.č. 14+19 : 

D1 : 1 1,00000

38 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kus 1,00000 373,00 373,00

39 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 1,00000 425,00 425,00

40 54926043R zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 

mm

kus 1,00000 130,00 130,00

41 611601203R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 2 400,00 2 400,00

42 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 39,58000 1,00 39,58

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 67 569,77
43 767587001RT1 Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu m2 9,05000 688,00 6 226,40

- v.č. 14 : 

leg. ozn.  P1 : 9,05 9,05000

44 767581801R00 Demontáž podhledů kazet m2 7,40000 213,00 1 576,20

45 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 7,40000 45,00 333,00

- v.č. 06 : 

leg. ozn.  07 : 7,40 7,40000

46 55364050R D+M větrací mřížka do minerálního podhledu 600x600mm kus 4,00000 541,00 2 164,00

- v.č. 14 : 

leg. ozn. 24 : 4 4,00000

47 R_3282547 D+M příčky s dveřmi z vysokotlakého laminátu m2 12,78900 4 400,00 56 271,60

- v.č. 14+18 : 

S1 - předsíň + WC dívky : 2,03*(2,75+(1,575+0,2)*2) 12,78900

48 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 665,71200 1,50 998,57

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 11 875,00
49 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 9,05000 6,00 54,30

50 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 9,05000 45,00 407,25

plocha : 9,05 9,05000

51 771575107RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 9,05000 550,00 4 977,50

50 m vodorovně

50 m vodorovně

z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 9 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp vlevo 

- v.č. 14 : 

předsíň + WC dívky : 4,65+4,40 9,05000

52 771577113RV2 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění na narážecí profil,  , šířka profilu 

40 mm

m 0,80000 536,00 428,80

- v.č. 14 : 0,8 0,80000

53 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 9,05000 12,00 108,60

54 771579792R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném 

prostoru

m2 9,05000 80,00 724,00

55 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 

plošně

m2 9,05000 25,00 226,25

56 59764202R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 9,50250 450,00 4 276,13

plocha : 9,05 9,05000

prořez : 9,05*0,05 0,45250

57 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 112,02830 6,00 672,17

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 2 948,63
58 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 9,05000 6,00 54,30

59 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

penetrace savého podkladu podlah disperzí

m2 9,05000 33,00 298,65

- v.č. 14 : 

předsíň + WC dívky : 4,65+4,40 9,05000

60 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 9,05000 190,00 1 719,50

61 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 18,10000 46,00 832,60

1.pp (prům. tl.6mm) : 9,05*2 18,10000

62 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m % 29,05050 1,50 43,58

Díl: 781 Obklady keramické 26 534,63
63 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 24,55140 43,00 1 055,71

v.č. 14 : 24,5514 24,55140

64 781475114RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 24,55140 614,00 15 074,56

- v.č. 14 : 

předsíň + WC dívky : 2,05*(3,576-0,1+2,828)*2-0,9*2,05 24,00140

0,2*2,75 0,55000

65 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 24,55140 8,00 196,41

66 597813608R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva oranžová; mat m2 25,77897 366,00 9 435,10

plocha : 24,5514 24,55140

prořez : 24,5514*0,05 1,22757

67 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 257,61780 3,00 772,85

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 10 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1a

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp vlevo 

Díl: 783 Nátěry 219,94
68 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 0,94800 170,00 161,16

69 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 0,94800 62,00 58,78

nová zárubeň : (0,8+1,97*2)*(0,10+0,05*2) 0,94800

Díl: 784 Malby 597,52
70 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 8,78700 18,00 158,17

- stropy : 0

- stěny : 8,787 8,78700

71 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 8,78700 50,00 439,35

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 43 489,60
72 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím t 13,68889 660,00 9 034,67

73 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 13,68889 216,00 2 956,80

74 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 191,64440 14,00 2 683,02

75 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 13,68889 1 200,00 16 426,67

76 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 13,68889 280,00 3 832,89

77 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 

10 m vzdálenosti suti,  

t 68,44443 125,00 8 555,55

Celkem 240 590,48

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 11 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 39 127,08
1 310239211RT2 Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro 

jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 0,95286 5 050,00 4 811,94

- v.č. 14 : 0,53*(0,81+0,067)*2,05 0,95286

2 317121047RT2 Překlady porobetonové nenosné délky 1240 mm, šířky 100 mm, výšky 249 mm kus 3,00000 631,00 1 893,00

3 317941121RT2 Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu profil I, výšky 100 mm t 0,01084 32 900,00 356,64

- v.č. 14 : 

leg. ozn. 1 : 8,34*1*0,8/1000 0,00667

leg. ozn. 3 : 8,34*1*0,5/1000 0,00417

4 317944311RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 t 0,04337 30 980,00 1 343,60

- v.č. 14 : 

leg. ozn. 4 : 8,34*4*(0,2+0,9+0,2)/1000 0,04337

5 317944313RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 t 0,16731 30 010,00 5 020,97

- v.č. 14 : 14,3*4*(0,2+0,9+0,2)/1000 0,07436

14,3*5*(0,2+0,9+0,2)/1000 0,09295

6 342261112RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 

odolnost EI 30

m2 1,84500 970,00 1 789,65

- v.č. 14 : 0,9*2,05 1,84500

7 342263998RT1 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za plochy 

do 2 m2

m2 1,84500 150,00 276,75

8 342255024RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 26,84921 704,00 18 901,84

- v.č. 14 : 3,06*(1,483+1,98)-0,8*2,02 8,98078

2,99*(2,214+0,100+0,226+1,077)-0,8*2,02 9,19883

2,99*(2,54+0,9)-0,8*2,02 8,66960

9 342266211RT3 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěna lepená tloušťka desky 

12,5 mm, impregnovaná

m2 0,66375 487,00 323,25

- v.č. 14 : (0,365+0,26)*0,75 0,46875

0,26*0,75 0,19500

10 342263410R0X Osazení revizních dvířek do příček, do 0,25 m2 kus 1,00000 440,00 440,00

- v.č. 14 : 

leg. ozn. 20 : 1 1,00000

11 R_3375578 Obložení modulů WC sdk konstrukcí š.=200mm m2 2,80800 1 180,00 3 313,44

- v.č. 14 : 

obezdění modulů WC : 1,2*1,35+1,2*0,99 2,80800

12 59591091R dvířka do sádrokartonu pozink; 400 x 400 mm; s tlačným zámkem kus 1,00000 656,00 656,00

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 7 948,00
13 413321315R00 Beton nosníků železový třídy C 20/25 m3 0,53235 2 710,00 1 442,67

- v.č. 14 : 0,53*0,25*(0,2+0,9+0,2) 0,17225

0,75*0,25*(0,2+0,9+0,2) 0,24375

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

včetně pomocného lešení

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr,

bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr,

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp vpravo

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 12 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp vpravo

leg. ozn. 4 : 0,53*0,15*(0,2+0,9+0,2) 0,10335

leg. ozn. 1 : 0,10*0,10*0,8 0,00800

leg. ozn. 3 : 0,10*0,10*0,5 0,00500

14 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 3,70900 604,00 2 240,24

- v.č. 14 : 0,53*0,9+0,25*(0,2+0,9+0,2)*2 1,12700

0,75*0,9+0,25*(0,2+0,9+0,2)*2 1,32500

leg. ozn. 4 : 0,53*0,9+0,15*(0,2+0,9+0,2)*2 0,86700

leg. ozn. 1 : 0,10*0,8+0,10*0,8*2 0,24000

leg. ozn. 3 : 0,10*0,5+0,10*0,5*2 0,15000

15 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 3,70900 229,00 849,36

16 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení m2 2,23600 436,00 974,90

- v.č. 14 : 0,53*0,9*2 0,95400

0,75*0,9 0,67500

leg. ozn. 4 : 0,53*0,9 0,47700

leg. ozn. 1 : 0,10*0,8 0,08000

leg. ozn. 3 : 0,10*0,5 0,05000

17 413351212R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění m2 2,23600 113,00 252,67

18 416022123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 

z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná,  , bez izolace

m2 0,72000 781,00 562,32

- v.č. 14 : 0,96*0,75 0,72000

19 416091081R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 

m2

m2 0,72000 272,00 195,84

20 R_3437692 Opláštění VZT potrubí kpl 1,00000 1 430,00 1 430,00

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 44 001,44
21 612401391RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou kus 2,00000 575,00 1 150,00

22 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 44,12000 81,00 3 573,72

- v.č. 14 : 2*(1,98+1,377) 6,71400

2*(2,55+1,077+0,393+0,204) 8,44800

2*(2,54+1,65) 8,38000

2*(2,54+4,0) 13,08000

0,8+1,97*2 4,74000

0,7*1,97*2 2,75800

23 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 

hrubých

m2 9,45592 120,00 1 134,71

24 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 61,69200 320,00 19 741,44

- v.č. 14 : 

- pod nové ker.obklady : 64,6485-0,1485 64,50000

odpočet sdk konstrukce : -1,2*0,99 -1,18800

-1,2*1,35 -1,62000

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

Stránka 13 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp vpravo

25 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 37,81834 160,00 6 050,93

příčka Ytong : 26,84921*2 53,69842

-25,336 -25,33600

Začátek provozního součtu

  odpočet ker. obklady na příčkách Ytong : -(2,0*(1,377+1,98)-0,8*2,0) -5,11400

  -(2,0*(2,214+1,077)-0,8*2,0) -4,98200

  -(2,0*(2,214+0,1+0,226+2,54+0,8)-0,8*2,0) -10,16000

  -(2,0*(2,54+0,8)-0,8*2,0) -5,08000

Konec provozního součtu

oprava 30% : 9,45592 9,45592

26 612481211RT2 Vyztužení vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 53,69842 230,00 12 350,64

26,84921*2 53,69842

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 594,92
27 631312141R00 Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,45569 3 500,00 1 594,92

- v.č. 06 : 

- v místech bouraných stáv. příček (zdí) : 0,20*0,10*(0,9*4+2,54) 0,12280

0,53*0,10*0,90 0,04770

0,75*0,10*0,90 0,06750

- nová kanalizace : 0,30*0,15*4,5*1,075 0,21769

Díl: 64 Výplně otvorů 7 620,00
28 642944121R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 kus 4,00000 1 000,00 4 000,00

- v.č. 14 : 

D2 : 1 1,00000

D3 : 1 1,00000

D4 : 2 2,00000

29 55330319R zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 

1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 1,00000 860,00 860,00

30 55330380R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 

1 970 mm; L; závěsy pevné

kus 2,00000 920,00 1 840,00

31 55330381R zárubeň kovová hranatá; pro přesné zdění; š profilu 100 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 

1 970 mm; P; závěsy pevné

kus 1,00000 920,00 920,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 804,87
32 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 17,87000 101,00 1 804,87

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 965,70
33 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 17,87000 110,00 1 965,70

Díl: 96 Bourání konstrukcí 38 758,16
34 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou

m3 2,60190 778,00 2 024,28

- v.č. 06 : 0,20*((0,9+0,74+0,91)*2,35-0,74*1,95) 0,90990

0,20*2,35*0,9*4 1,69200

35 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 17,50000 52,00 910,00

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

Stránka 14 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp vpravo

36 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 17,50000 64,00 1 120,00

- v.č. 06 : 

leg. ozn.  03 : 17,50 17,50000

37 967031132R00 Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo 

vépenocementovou

m2 5,61900 130,00 730,47

- v.č. 06 : 0,53*2,40*2 2,54400

0,75*2,05*2 3,07500

38 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 15,00 15,00

- v.č. 06 : 

leg. ozn. 05 : 1 1,00000

39 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,57600 360,00 567,36

- v.č. 06 : 

leg. ozn.  05 : 0,8*1,97 1,57600

40 970031250R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 250 mm m 1,10000 4 500,00 4 950,00

41 970241150R00 Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm m 9,00000 820,00 7 380,00

- v.č. 06 : 4,5*2 9,00000

42 971033651R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm

m3 1,14480 1 318,00 1 508,85

- v.č. 06 : 0,53*0,9*2,40 1,14480

43 971033681R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm

m3 1,38375 1 662,00 2 299,79

- v.č. 06 : 0,75*0,9*2,05 1,38375

44 973031812R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových příček na jakoukoliv 

maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 100 mm

m 21,07000 80,00 1 685,60

- v.č. 06 : 3,06*2+2,99*(3+2) 21,07000

45 973031826R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí

 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 600 mm

m 4,10000 270,00 1 107,00

- v.č. 14 : 2,05*2 4,10000

46 974031666R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

m 13,00000 295,00 3 835,00

- v.č. 14 : 4*1,3 5,20000

6*1,3 7,80000

47 974042567R00 Vysekání rýh v betonové a jiné monolitické dlažbě do hloubky 150 mm, šířky do 300 mm m 4,50000 490,00 2 205,00

48 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 30 % m2 9,45592 24,00 226,94

- v.č. 14 : 

předsíň + WC chlapci : (3,06-2,6)*(1,96+1,377) 1,53502

s betonovým podkladem,

základovém nebo nadzákladovém,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

základovém nebo nadzákladovém,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  

(150 kg/m2),

Stránka 15 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp vpravo

hyg. kabinka : (2,99-2,6)*(2,214+1,077+,393+0,204)*2 3,03264

předsíň + sprchy : (2,99-2,6)*(0,8+0,1+0,947*2) 1,08966

(2,99-2,6)*(2,54+4,0*2-0,8) 3,79860

49 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 20,86400 85,00 1 773,44

- v.č. 14 : 

- pod nové ker.obklady : 64,6485-0,1485 64,50000

odpočet nová vyzdívka (popř. sdk kce) : -1,2*0,99 -1,18800

-1,2*1,35 -1,62000

-2,0*(1,377+1,98)-0,8*2,0 -8,31400

-2,0*(2,55+1,077)-0,8*2,0 -8,85400

-2,0*(2,55+2,54+0,9)-0,8*2,0*2 -15,18000

-2,0*(2,54+0,9)-0,8*2,0 -8,48000

50 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 63,55870 101,00 6 419,43

- v.č. 06 : 

leg. ozn. 04 : 2,2*(2,55+1,077+0,593)*2-0,74*1,95+0,4*2,05*2 18,76500

2,05*(2,54+4,947+0,9*4)*2-0,74*1,95+0,2*(1,95*2) 44,79370

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 634,90
51 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 12 m, nošením

t 10,52908 1 200,00 12 634,90

Díl: 711 Izolace proti vodě 74 461,46
52 711212000RU1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 52,02660 60,00 3 121,60

- v.č. 14 : 

předsíň + WC chlpaci : 2,59+0,3*(1,98+1,377)*2 4,60420

hyg. kabinka : 2,91+0,3*(2,214+1,077+0,393)*2 5,12040

předsíň + sprcha : 4,17+0,3*(2,54+1,65+0,43)*2 6,94200

8,20+2,0*(2,54+4,0+0,65)*2-0,8*2,0 35,36000

53 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 104,05320 520,00 54 107,66

Začátek provozního součtu

  - v.č. 14 : 52,0266 52,02660

Konec provozního součtu

- celková tl. 4mm : 52,0266*2 104,05320

54 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna

m 51,20200 150,00 7 680,30

- v.č. 14 : 

předsíň + WC chlapci : 0,3*5+(1,98+1,377)*2 8,21400

hyg. kabinka : 0,3*6+(2,214+1,077+0,393)*2 9,16800

předsíň + sprcha : 0,3*5+(2,54+1,65+0,43)*2 10,74000

2,0*5+(2,54+4,0)*2 23,08000

55 711212602RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 32,00000 209,00 6 688,00

- v.č. 14 : 

předsíň + WC chlapci : 6 6,00000

hyg. kabinka : 8 8,00000

předsíň + sprcha : 8+10 18,00000

56 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 715,97560 4,00 2 863,90

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 15 990,32

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 16 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp vpravo

57 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 4,00000 630,00 2 520,00

- v.č. 14+19 : 

D2 : 1 1,00000

D3 : 1 1,00000

D4 : 2 2,00000

58 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kus 4,00000 373,00 1 492,00

59 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 4,00000 425,00 1 700,00

60 54926043R zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 

mm

kus 3,00000 130,00 390,00

61 54926044R zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; pravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 

90 mm

kus 1,00000 130,00 130,00

62 611601202R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 3,00000 2 400,00 7 200,00

63 611601203R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 2 400,00 2 400,00

64 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 158,32000 1,00 158,32

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 62 117,31
65 767587001RT1 Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu m2 17,87000 688,00 12 294,56

- v.č. 14 : 

předsíň + WC chlapci : 2,59 2,59000

hyg. kabinka : 2,91 2,91000

předsíň + sprchy : 4,17+8,2 12,37000

66 55364050R D+M větrací mřížka do minerálního podhledu 600x600mm kus 3,00000 541,00 1 623,00

- v.č. 14 : 

leg. ozn. 18 : 3 3,00000

67 R_3282547 D+M příčky s dveřmi z vysokotlakého laminátu m2 9,29131 4 400,00 40 881,76

- v.č. 14+18 : 

S2 : 2,03*1,377 2,79531

S5 : 2,03*(3,2-0,6*4+0,8*3) 6,49600

68 R_3437567 D+M tyč se sprchovým závěsem kus 5,00000 1 280,00 6 400,00

- v.č. 14+18 : 

S5 : 4 4,00000

S6 : 1 1,00000

69 R_3437694 D+M větrací mřížka 400x600mm do příčky kus 1,00000 0,00 0,00

- v.č. 14 : 

leg. ozn. 19 : 1 1,00000

70 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 611,99320 1,50 917,99

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 23 398,69
71 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 17,87000 6,00 107,22

72 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 17,87000 45,00 804,15

50 m vodorovně

50 m vodorovně

z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,

Stránka 17 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp vpravo

plocha : 17,87 17,87000

73 771575107RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 17,87000 550,00 9 828,50

- v.č. 14 : 

předsíň + WC chlapci : 1,33+1,26 2,59000

hyg. kabinka : 2,91 2,91000

předsíň + sprchy : 4,17+8,2 12,37000

74 771577113RV2 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění na narážecí profil,  , šířka profilu 

40 mm

m 2,90000 536,00 1 554,40

- v.č. 14 : 0,7*3+0,8 2,90000

75 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 9,67000 12,00 116,04

76 771579792R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném 

prostoru

m2 9,67000 80,00 773,60

- v.č. 14 : 

předsíň + WC chlapci : 1,33+1,26 2,59000

hyg. kabinka : 2,91 2,91000

předsíň + sprchy : 4,17 4,17000

77 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 

plošně

m2 17,87000 25,00 446,75

78 59764202R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 18,76350 450,00 8 443,58

plocha : 17,87 17,87000

prořez : 17,87*0,05 0,89350

79 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 220,74240 6,00 1 324,45

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 5 822,31
80 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 17,87000 6,00 107,22

81 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

penetrace savého podkladu podlah disperzí

m2 17,87000 33,00 589,71

- v.č. 14 : 

předsíň + WC chlapci : 2,59 2,59000

hyg. kabinka : 2,91 2,91000

předsíň + sprchy : 4,17+8,2 12,37000

82 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 17,87000 190,00 3 395,30

83 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 35,74000 46,00 1 644,04

- v.č. 14 (prům. tl.6mm) : 17,87*2 35,74000

84 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m % 57,36270 1,50 86,04

Díl: 781 Obklady keramické 69 870,75
85 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 64,64850 43,00 2 779,89

plocha : 64,6485 64,64850

86 781475114RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 64,64850 614,00 39 694,18

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 18 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1b

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp vpravo

- v.č. 14 : 

předsíň + WC chlapci : 2,0*(1,98+1,377)*2-0,8*2,0 11,82800

0,15*0,99 0,14850

hyg. kabinka : 2,0*(2,214+1,077+0,393+0,204)*2-0,8*2,0 13,95200

předsíň + sprcha : 2,0*(2,54+1,65)*2-0,8*2,0*2-0,9*2,0+0,4*2,0*2 13,36000

2,0*(2,54+4,0)*2-0,8*2,0-0,9*2,0+0,65*2,0*2 25,36000

87 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 64,64850 8,00 517,19

88 597813608R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva oranžová; mat m2 67,88093 366,00 24 844,42

plocha : 64,6485 64,64850

prořez : 64,6485*0,05 3,23243

89 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 678,35680 3,00 2 035,07

Díl: 783 Nátěry 876,82
90 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 3,77940 170,00 642,50

91 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 3,77940 62,00 234,32

- v.č. 14+19 : 

nová zárubeň : (0,8+1,97*2)*(0,11+0,05*2) 0,99540

(0,7+1,97*2)*(0,10+0,05*2)*3 2,78400

Díl: 784 Malby 2 813,81
92 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 37,81834 18,00 680,73

- stropy : 0

- stěny : 37,81834 37,81834

93 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 37,81834 50,00 1 890,92

94 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 

1x penetrace

m2 3,22875 75,00 242,16

- v.č. 14 : 1,845+0,66375+0,72 3,22875

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 51 999,12
95 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím t 17,03772 660,00 11 244,90

96 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 17,03772 216,00 3 680,15

97 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 238,52811 14,00 3 339,39

98 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 17,03772 1 200,00 20 445,26

99 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 17,03772 280,00 4 770,56

100 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 

10 m vzdálenosti suti,  

t 68,15089 125,00 8 518,86

Celkem 462 805,66

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 19 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 18 094,58
1 310271630R00 Zazdívka otvorů zdiva z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 300 mm m3 0,48438 6 830,00 3 308,32

- v.č. 14 : 0,30*1,17*1,38 0,48438

2 317944311RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 t 0,02669 30 980,00 826,86

- v.č. 14 : 

leg. ozn. 5 : 8,34*0,8*4/1000 0,02669

3 R_3375578 Obložení modulů WC sdk konstrukcí š.=200mm m2 11,83000 1 180,00 13 959,40

- v.č. 14 : 2,0*5,36 10,72000

1,2*0,925 1,11000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 962,08
4 413321315R00 Beton nosníků železový třídy C 20/25 m3 0,09000 2 710,00 243,90

- v.č. 14 : 

leg. ozn. 5 : 0,15*0,8*0,75 0,09000

5 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 0,61500 604,00 371,46

- v.č. 14 : 

leg. ozn. 5 : 0,15*0,8*2+0,5*0,75 0,61500

6 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 0,61500 229,00 140,84

7 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení m2 0,37500 436,00 163,50

- v.č. 14 : 

leg. ozn. 5 : 0,5*0,75 0,37500

8 413351212R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění m2 0,37500 113,00 42,38

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 11 459,06
9 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 1,00000 216,00 216,00

- v.č. 14 : 

leg. ozn. 5 : 1 1,00000

10 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 22,36000 81,00 1 811,16

- v.č. 14 : 2*(3,32+(5,31+5,36)/2)-0,97+0,64*2 17,62000

0,8+1,97*2 4,74000

11 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 

hrubých

m2 6,92400 120,00 830,88

12 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 23,41620 320,00 7 493,18

- v.č. 14 : 

- pod nové ker.obklady : 35,2462 35,24620

odpočet sdk konstrukce : -2,0*5,36-1,2*0,925 -11,83000

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp sklep

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

Stránka 20 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp sklep

13 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 6,92400 160,00 1 107,84

Díl: 64 Výplně otvorů 1 860,00
14 642944121R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00

- v.č. 14 : 

D5 : 1 1,00000

15 55330320R zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 

1 970 mm; P; závěsy pevné

kus 1,00000 860,00 860,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 1 734,17
16 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m m2 17,17000 101,00 1 734,17

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 1 888,70
17 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 17,17000 110,00 1 888,70

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 315,93
18 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 15,00 15,00

- v.č. 06 : 

leg. ozn. 05 : 1 1,00000

19 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 1,57600 360,00 567,36

- v.č. 06 : 

leg. ozn.  05 : 0,8*1,97 1,57600

20 970031160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm m 0,80000 3 000,00 2 400,00

- v.č. 14 : 

leg. ozn. 14 : 0,80 0,80000

21 971033471R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, tloušťky do 750 mm

kus 1,00000 813,00 813,00

- v.č. 14 : 

leg. ozn. 5 : 1 1,00000

22 973031824R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí

 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm

m 2,76000 190,00 524,40

- v.č. 14 : 1,38*2 2,76000

23 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 4,00000 227,00 908,00

- v.č. 14 : 

leg. ozn. 5 : 0,8*5 4,00000

24 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 30 % m2 6,92400 24,00 166,18

- v.č. 14 : 

předsíň + WC dívky (po podhled) : (2,4-2,0)*(3,32+(5,31+5,36)/2)*2 6,92400

základovém nebo nadzákladovém,

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 21 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp sklep

25 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 22,61160 85,00 1 921,99

- pro nové ker.obklady : 35,2462 35,24620

odpočet nová vyzdívka (popř. sdk kce) : -2,0*5,36 -10,72000

-1,2*0,25 -0,30000

-1,17*1,38 -1,61460

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 2 338,33
26 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 12 m, nošením

t 1,94861 1 200,00 2 338,33

Díl: 711 Izolace proti vodě 30 678,13
27 711212000RU1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 22,74700 60,00 1 364,82

- v.č. 14 : 

předsíň + WC dívky : 17,17+0,3*((5,31+5,36)/2+3,32+0,64)*2 22,74700

28 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 45,49400 520,00 23 656,88

Začátek provozního součtu

  - v.č. 14 : 22,747 22,74700

Konec provozního součtu

- celková tl. 4mm : 22,747*2 45,49400

29 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna

m 20,09000 150,00 3 013,50

- v.č. 14 : 

předsíň + WC dívky : 0,3*5+((5,31+5,36)/2+3,32+0,64)*2 20,09000

30 711212602RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 7,00000 209,00 1 463,00

- v.č. 14 : 

předsíň + WC dívky : 7 7,00000

31 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 294,98200 4,00 1 179,93

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 4 001,62
32 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 630,00 630,00

- v.č. 14+19 : 

D5 : 1 1,00000

33 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kus 1,00000 377,00 377,00

34 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 1,00000 425,00 425,00

35 54926044R zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; pravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 

90 mm

kus 1,00000 130,00 130,00

36 611601203R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 2 400,00 2 400,00

37 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 39,62000 1,00 39,62

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 99 402,19
38 767587001RT1 Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu m2 17,71220 688,00 12 185,99

- v.č. 14 : 

předsíň + WC dívky : 3,32*(5,31+5,36)/2 17,71220

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 22 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp sklep

39 R_3282547 D+M příčky s dveřmi z vysokotlakého laminátu m2 19,48800 4 400,00 85 747,20

- v.č. 14+18 : 

S3 : 2,03*1,9 3,85700

S4 : 2,03*(1,17*2+5,36) 15,63100

40 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 979,33190 1,50 1 469,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 20 411,05
41 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 17,17000 6,00 103,02

42 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 17,17000 43,00 738,31

plocha : 17,17 17,17000

43 771575107RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 17,17000 550,00 9 443,50

- v.č. 14 : 

předsíň + WC dívky : 1,16+2,71+2,66+8,99+1,65 17,17000

44 771577113RV2 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění na narážecí profil,  , šířka profilu 

40 mm

m 0,80000 536,00 428,80

- v.č. 14 : 0,8 0,80000

45 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 

plošně

m2 17,17000 25,00 429,25

46 59764202R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 18,02850 450,00 8 112,83

plocha : 17,17 17,17000

prořez : 17,17*0,05 0,85850

47 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 192,55710 6,00 1 155,34

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 5 594,24
48 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 17,17000 6,00 103,02

49 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

penetrace savého podkladu podlah disperzí

m2 17,17000 33,00 566,61

- v.č. 14 : 

předsíň + WC dívky : 17,17 17,17000

50 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 17,17000 190,00 3 262,30

51 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 34,34000 46,00 1 579,64

1.pp (prům. tl.6mm) : 17,17*2 34,34000

52 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m % 55,11570 1,50 82,67

Díl: 781 Obklady keramické 39 451,89
53 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 36,50320 43,00 1 569,64

54 781475114RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 36,50320 614,00 22 412,96

- v.č. 14 : 

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 23 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1c

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.pp sklep

předsíň + WC dívky : 2,0*((5,31+5,36)/2+3,32)*2-0,97*2,02+0,64*2,02*2 35,24620

0,2*5,36+0,2*0,925 1,25700

55 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 36,50320 8,00 292,03

56 597813608R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva oranžová; mat m2 38,32836 366,00 14 028,18

plocha : 36,5032 36,50320

prořez : 36,5032*0,05 1,82516

57 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 383,02810 3,00 1 149,08

Díl: 783 Nátěry 230,93
58 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 0,99540 170,00 169,22

59 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 0,99540 62,00 61,71

nová zárubeň : (0,8+1,97*2)*(0,11+0,05*2) 0,99540

Díl: 784 Malby 470,83
60 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 6,92400 18,00 124,63

- stropy : 0

- stěny : 6,924 6,92400

61 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 6,92400 50,00 346,20

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 5 702,49
62 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží pod základním podlažím t 1,79493 660,00 1 184,65

63 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,79493 216,00 387,70

64 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 25,12896 14,00 351,81

65 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 1,79493 1 200,00 2 153,92

66 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 1,79493 280,00 502,58

67 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 

10 m vzdálenosti suti,  

t 8,97463 125,00 1 121,83

Celkem 251 596,22

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 24 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1d

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 41 182,55
1 317944311RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 t 0,03002 30 980,00 930,02

- v.č. 15 : 

leg. ozn. 6 : 8,34*0,6*2/1000 0,01001

leg. ozn. 8 : 8,34*0,6*4/1000 0,02002

2 342261112RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 

odolnost EI 30

m2 13,03300 970,00 12 642,01

- v.č. 15 : (4,1-2,0)*1,54 3,23400

4,1*(0,2+1,19+0,1+0,9) 9,79900

3 342263998RT2 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za plochy 

nad 2 do 5 m2

m2 3,23400 100,00 323,40

- v.č. 15 : (4,1-2,0)*1,54 3,23400

4 347016133R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální 

izolace 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5mm, 

impregnovaná, požární odolnost EI 15

m2 1,44000 628,00 904,32

- v.č. 15 : 1,2*1,2 1,44000

5 342267111RT3 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí

 obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

 1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm

m 12,30000 940,00 11 562,00

- v.č. 15 : 4,1*3 12,30000

6 R_3375578 Obložení modulů WC sdk konstrukcí š.=200mm m2 12,56000 1 180,00 14 820,80

- v.č. 15 : 

obezdění modulů WC : 4,1*2,8 11,48000

1,2*0,9 1,08000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 981,04
7 413321315R00 Beton nosníků železový třídy C 20/25 m3 0,07650 2 710,00 207,32

- v.č. 15 : 

leg. ozn. 6 : 0,15*0,6*0,20 0,01800

leg. ozn. 8 : 0,15*0,6*0,65 0,05850

8 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 0,70000 604,00 422,80

- v.č. 15 : 

leg. ozn. 6 : 0,15*0,6*2+0,40*0,20 0,26000

leg. ozn. 8 : 0,15*0,6*2+0,40*0,65 0,44000

9 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 0,70000 229,00 160,30

10 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení m2 0,34000 436,00 148,24

- v.č. 15 : 

leg. ozn. 6 : 0,40*0,20 0,08000

leg. ozn. 8 : 0,40*0,65 0,26000

11 413351212R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění m2 0,37500 113,00 42,38

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.np vlevo

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

Stránka 25 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1d

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.np vlevo

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 28 979,09
12 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 4,65400 45,00 209,43

1,2*1,3*2+1,18*1,3 4,65400

13 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 4,00000 217,00 868,00

- v.č. 15 : 

leg. ozn. 6 : 2 2,00000

leg. ozn. 8 : 2 2,00000

14 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 25,22000 81,00 2 042,82

- v.č. 15 : 2*(0,11+3,19+0,20+3,80)-0,9-1,2*2 11,30000

2*(1,79+0,19+1,152+0,198)-0,9*2+0,55*2-1,18 4,78000

2*(1,64+0,19+1,152+0,198)-0,9-0,8+0,55*2 5,76000

2*(1,19+0,9)-0,8 3,38000

15 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 

hrubých

m2 47,82500 120,00 5 739,00

16 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 38,96200 320,00 12 467,84

- v.č. 15 : 

- pod nové ker.obklady : 58,34-0,56-0,18-0,138 57,46200

odpočet sdk kce : -2,0*(1,19+0,1*2+0,9) -4,58000

-2,0*(1,19+0,9) -4,18000

-2,0*2,8 -5,60000

-1,2*0,9 -1,08000

-2,0*(0,34+0,47) -1,62000

-1,2*1,2 -1,44000

17 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 47,82500 160,00 7 652,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 385,92
18 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 18,64000 128,00 2 385,92

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 050,40
19 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 18,64000 110,00 2 050,40

- v.č. 15 : 3,42+7,47+3,61+1,22+2,92 18,64000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 24 105,28
20 962031113R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 8,67700 116,00 1 006,53

- v.č. 07 : 

předsíň+WC dívky : (0,2+0,25)*4,1 1,84500

předsíň + WC učitelé : (0,34+0,50)*4,1+1,54*2,2 6,83200

21 962031116R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 12,66800 150,00 1 900,20

- v.č. 07 : 

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

Stránka 26 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1d

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.np vlevo

předsíň+WC dívky : 2,2*(0,82+0,12+0,87*2+0,12*2+0,88+1,19*3)-0,6*1,97*3 12,66800

22 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 18,64000 52,00 969,28

23 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 18,64000 69,00 1 286,16

- v.č. 07 : 

leg. ozn.  03 : 3,42+7,47+3,61+1,22+2,92 18,64000

24 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 4,00000 15,00 60,00

- v.č. 07 : 

leg. ozn. 05 : 3 3,00000

leg. ozn. 06 : 1 1,00000

25 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 3,54600 360,00 1 276,56

- v.č. 07 : 

leg. ozn.  05 : 3*0,6*1,97 3,54600

26 970031160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm m 0,60000 3 000,00 1 800,00

27 971033371R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 750 mm

kus 1,00000 555,00 555,00

- v.č. 15 : 

leg. ozn. 8 : 1 1,00000

28 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 1,67200 1 100,00 1 839,20

- v.č. 07 : 

předsíň+WC učitelé : 0,20*2,2*(0,82+0,12) 0,41360

předsíň+WC dívky : 0,20*2,2*(0,87+0,12+0,87+0,12+0,88) 1,25840

29 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 3,60000 225,00 810,00

- v.č. 15 : 

leg. ozn. 6 : 0,6*2 1,20000

leg. ozn. 8 : 0,6*4 2,40000

30 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 30 % m2 47,82500 23,00 1 099,98

- v.č. 07+15 (po nový podhled) : 

předsíň : (4,1-2,0)*(1,79*2+0,19+1,152+0,198)*2 21,50400

předsíň + WC dívky : (4,1-2,0)*((0,11+3,19+0,20)*2+3,8-1,29-1,0) 17,87100

předsíň+WC učitelé : (3,0-2,0)*(1,64+0,19+1,152+0,198)*2 6,36000

(3,0-2,0)*(1,19+0,9) 2,09000

31 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 38,96200 85,00 3 311,77

- v.č. 15 : 

- pod nové ker.obklady : 58,34-0,56-0,18-0,138 57,46200

odpočet sdk kce : -2,0*(1,19+0,1*2+0,9) -4,58000

-2,0*(1,19+0,9) -4,18000

-2,0*2,8 -5,60000

-1,2*0,9 -1,08000

-2,0*(0,34+0,47) -1,62000

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 27 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1d

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.np vlevo

-1,2*1,2 -1,44000

32 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 81,09500 101,00 8 190,60

- v.č. 07 : 

leg. ozn. 04 : 2,2*(1,79+1,54)*2-0,9*2,02*2+0,55*2,02*2 13,23800

2,2*(0,11+0,33+1,2+0,15+3,8)*2-0,9*2,02-0,7*2,02*3 18,53600

2,2*(0,82+1,19)*2-0,7*2,02 7,43000

2,2*(0,87+1,19)*2-0,7*2,02 7,65000

2,2*(0,87+1,19)*2-0,7*2,02 7,65000

2,2*(0,88+1,19)*2-0,7*2,02 7,69400

2,2*(1,19+0,82)*2-0,8*2,02 7,22800

2,2*(1,64+1,54)*2-0,9*2,02-0,8*2,02+0,55*2,02 11,66900

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 482,94
33 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 12 m, nošením

t 3,73578 1 200,00 4 482,94

Díl: 711 Izolace proti vodě 45 514,14
34 711212000RU1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 28,27600 60,00 1 696,56

- v.č. 15 : 

předsíň + WC dívky : 7,47+3,61+0,3*(3,19+3,80)*2 15,27400

předsíň : 3,42+0,3*(1,79+0,19+1,152+0,198+0,55)*2 5,74800

předsíň + WC učitelé : 2,92+0,3*(1,64+0,19+1,152+0,198)*2 4,82800

1,22+0,3*(1,19+0,82)*2 2,42600

35 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 56,55200 520,00 29 407,04

Začátek provozního součtu

  - v.č. 15 : 28,276 28,27600

Konec provozního součtu

- celková tl. 4mm : 28,276*2 56,55200

36 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna

m 38,42000 150,00 5 763,00

- v.č. 15 : 

předsíň + WC dívky : 0,3*6+(3,19+3,8)*2 15,78000

předsíň : 0,3*6+(1,79+0,19+1,152+0,198+0,55)*2 9,56000

předsíň + WC učitelé : 0,3*5+(1,64+0,19+1,152+0,198)*2 7,86000

0,3*4+(1,19+0,82)*2 5,22000

37 711212602RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 33,00000 209,00 6 897,00

- v.č. 15 : 

předsíň + WC dívky : 12 12,00000

předsíň : 10 10,00000

předsíň + WC učitelé : 7+4 11,00000

38 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 437,63600 4,00 1 750,54

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 20 662,58
39 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 630,00 630,00

- v.č. 15+19 : 

D6 : 1 1,00000

40 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kus 1,00000 373,00 373,00

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 28 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1d

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.np vlevo

41 R_3375601 Repase stávajících dřevěných obložkových dveří 700/1970mm kus 1,00000 5 500,00 5 500,00

42 R_3375602 Repase stávajících dřevěných obložkových dveří 800/1970mm kus 2,00000 5 500,00 11 000,00

43 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 1,00000 425,00 425,00

44 54926043R zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 

mm

kus 1,00000 130,00 130,00

45 611601203R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 2 400,00 2 400,00

46 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 204,58000 1,00 204,58

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 60 703,74
47 767587001RT1 Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu m2 18,64000 688,00 12 824,32

- v.č. 15 : 

předsíň + WC dívky : 7,47+3,61 11,08000

předsíň : 3,42 3,42000

předsíň + WC učitelé : 2,92+1,22 4,14000

48 R_3282547 D+M příčky s dveřmi z vysokotlakého laminátu m2 10,67780 4 400,00 46 982,32

- v.č. 15+18 : 

S7 : 2,03*(0,9*3+0,05*2+1,23*2) 10,67780

49 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 598,06640 1,50 897,10

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 23 294,09
50 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 18,64000 6,00 111,84

51 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 18,64000 45,00 838,80

plocha : 18,64 18,64000

52 771575107RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 18,64000 550,00 10 252,00

- v.č. 15 : 

předsíň + WC dívky : 7,47+3,61 11,08000

předsíň : 3,42 3,42000

předsíň + WC učitelé : 2,92+1,22 4,14000

53 771577113RV2 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění na narážecí profil,  , šířka profilu 

40 mm

m 1,50000 536,00 804,00

1.np : 0,8+0,7 1,50000

54 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 7,56000 12,00 90,72

55 771579792R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném 

prostoru

m2 7,56000 80,00 604,80

- v.č. 15 : 

předsíň : 3,42 3,42000

předsíň + WC učitelé : 2,92+1,22 4,14000

56 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 

plošně

m2 18,64000 25,00 466,00

50 m vodorovně

50 m vodorovně

z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,

Stránka 29 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1d

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.np vlevo

57 59764202R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 19,57200 450,00 8 807,40

plocha : 18,64 18,64000

prořez : 18,64*0,05 0,93200

58 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 219,75560 6,00 1 318,53

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 6 073,19
59 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 18,64000 6,00 111,84

60 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

penetrace savého podkladu podlah disperzí

m2 18,64000 33,00 615,12

- v.č. 15 : 

předsíň + WC dívky : 7,47+3,61 11,08000

předsíň : 3,42 3,42000

předsíň + WC učitelé : 2,92+1,22 4,14000

61 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 18,64000 190,00 3 541,60

62 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 37,28000 46,00 1 714,88

- v.č. 15 (prům. tl.6mm) : 18,64*2 37,28000

63 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m % 59,83440 1,50 89,75

Díl: 781 Obklady keramické 65 855,47
64 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 58,47800 43,00 2 514,55

plocha : 58,478 58,47800

65 781475114RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 58,47800 614,00 35 905,49

- v.č. 15 : 

předsíň : 2,0*(1,79+0,19+1,152+0,198)*2-0,9*2,0*2+0,55*2,00*2 11,92000

předsíň + WC dívky : 2,0*(0,11+3,19+0,20+3,8)*2-0,9*2,0 27,40000

0,20*2,80 0,56000

předsíň + WC učitelé : 2,0*(1,64+0,19+1,152+0,198)*2-0,9*2,0-0,8*2,0+0,55*2,0*2 11,52000

2,0*(1,19+0,9)*2-0,8*2,0 6,76000

0,20*0,90 0,18000

0,115*1,2 0,13800

66 781479701R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru

m2 7,07800 299,00 2 116,32

67 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 58,47800 8,00 467,82

68 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 7,07800 65,00 460,07

- v.č. 15 : 

předsíň + WC učitelé : 6,76+0,18+0,138 7,07800

69 597813608R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva oranžová; mat m2 61,40190 366,00 22 473,10

plocha : 58,478 58,47800

prořez : 58,478*0,05 2,92390

70 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 639,37350 3,00 1 918,12

Díl: 783 Nátěry 398,16

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 30 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1d

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.np vlevo

71 783201821R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním m2 0,99540 168,00 167,23

- v.č. 07+15 : 

stávající zárubeň : (0,8+1,97*2)*(0,11+0,05*2) 0,99540

72 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 0,99540 170,00 169,22

73 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 0,99540 62,00 61,71

- v.č. 07+15 : 

stávající zárubeň : (0,8+1,97*2)*(0,11+0,05*2) 0,99540

Díl: 784 Malby 5 753,63
74 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 47,82500 34,00 1 626,05

- stropy : 0

- stěny : 47,825 47,82500

75 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 47,82500 18,00 860,85

- stropy : 0

- stěny : 47,825 47,82500

76 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 47,82500 50,00 2 391,25

77 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 

1x penetrace

m2 11,67300 75,00 875,48

- v.č. 15 : (4,1-2,0)*1,54 3,23400

(3,0-2,0)*1,54 1,54000

(4,1-2,0)*(1,19+0,1*2+0,9) 4,80900

(3,0-2,0)*(1,19+0,9) 2,09000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 41 630,46
78 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 17,40404 216,00 3 759,27

79 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 243,65656 14,00 3 411,19

80 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 17,40404 1 200,00 20 884,85

81 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 17,40404 280,00 4 873,13

82 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 

10 m vzdálenosti suti,  

t 69,61616 125,00 8 702,02

Celkem 374 052,68

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 31 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 52 676,07
1 317944311RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 t 0,02002 30 980,00 620,22

- v.č. 15 : 

leg. ozn. 10 : 8,34*0,6*4/1000 0,02002

2 317944313RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů profil I 140 t 0,11154 30 010,00 3 347,32

- v.č. 15 : 5*14,3*(0,2+1,16+0,2)/1000 0,11154

3 331231114R00 Zdivo pilířů z cihel pálených plných  , délky 290 mm, pevnost v tlaku P 15 MPa, na maltu 

vápenocementovou (MVC)

m3 0,94710 4 890,00 4 631,32

- v.č. 15 : 0,70*0,66*2,05 0,94710

4 342261112RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 

odolnost EI 30

m2 13,66200 970,00 13 252,14

- v.č. 15 : 4,5*(0,2+3,04+0,2)-0,9*2,02 13,66200

5 342261113RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 100 tloušťka 

příčky 125 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 

odolnost EI 30

m2 8,35300 999,00 8 344,65

- v.č. 15 : 4,5*(2,15+0,2)-1,1*2,02 8,35300

6 R_3375578 Obložení modulů WC sdk konstrukcí š.=200mm m2 19,05120 1 180,00 22 480,42

- v.č 15 : 

obezdění modulů WC : 4,1*(1,025+1,01+1,025) 12,54600

1,42*(1,025+1,01+1,025) 4,34520

1,2*1,8 2,16000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 3 195,40
7 413321315R00 Beton nosníků železový třídy C 20/25 m3 0,31680 2 710,00 858,53

- v.č. 15 : 0,66*0,25*(0,2+1,16+0,2) 0,25740

leg. ozn. 10 : 0,15*0,6*0,66 0,05940

8 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 1,98960 604,00 1 201,72

- v.č. 15 : 0,66*1,16+0,25*(0,2+1,16+0,2)*2 1,54560

leg. ozn. 10 : 0,15*0,6*2+0,40*0,66 0,44400

9 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 1,98960 229,00 455,62

10 413351213R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, - zřízení m2 1,02960 522,00 537,45

- v.č. 15 : 0,66*1,16 0,76560

leg. ozn. 10 : 0,40*0,66 0,26400

11 413351214R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků přes 5 do 10 kPa, odstranění m2 1,02960 138,00 142,08

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 24 398,55
12 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 9,05000 45,00 407,25

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce

bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr,

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez spárování)

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.np vpravo

bez zazdění hlav, nařezání nosníků na potřebný rozměr,

Stránka 32 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.np vpravo

1,2*2,5*2+1,22*2,5 9,05000

13 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 2,00000 217,00 434,00

- v.č. 15 : 

leg. ozn. 10 : 2 2,00000

14 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 12,36500 81,00 1 001,57

- v.č. 15 : (0,2+3,04+0,2+1,025+1,01+1,025+0,2)-1,2*2 4,30000

(1,515+0,15+2,15+0,2)+0,55*2-1,2 3,91500

(1,8+2,15+0,2) 4,15000

15 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 

hrubých

m2 32,65750 120,00 3 918,90

16 612425931RT2 Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 7,12160 708,00 5 042,09

0,66*(1,16+2,05*2) 3,47160

0,70*2,05*2+0,25*(0,2+1,16+0,2)*2 3,65000

17 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 22,02020 320,00 7 046,46

- pod nové ker.obklady : 51,5314-0,612-0,36 50,55940

odpočet ker. obklady na sdk kci : -1,42*(1,025+1,01+1,025) -4,34520

-2,0*(1,025+1,01+1,025) -6,12000

-(2,0*3,04-0,9*2,02) -4,26200

-(2,0*(1,515+0,2+2,15)-0,9*2,02) -5,91200

-2,0*(1,8+2,15) -7,90000

18 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 32,65750 160,00 5 225,20

19 612472181R00 Omítka stěn, míchané jádro, štuk ze suché směsi jádro míchané, štuk ze suché směsi m2 2,72800 485,00 1 323,08

1.np (ze strany chodby) : (0,7+1,16+0,36)*(2,05+0,25)-1,16*2,05 2,72800

Díl: 64 Výplně otvorů 10 799,00
20 642941211RT5 Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do sádrokartonové příčky

Sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnání do vodorovné a svislé polohy, 

ukotvení pouzdra k nosné konstrukci příčky pomocí vrutů M 2 x 20, odstranění zaslepení pouzdra 

tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejnice, 

upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na 

horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří.

 jednostranné

 pouzdro 1000/1970 mm

kus 1,00000 9 430,00 9 430,00

- v.č. 15+19 : 

D11 (Z1) : 1 1,00000

21 642942212R00 Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky

 tloušťky 100 mm

 šířky 700 mm, bez dodávky zárubně

kus 1,00000 460,00 460,00

- v.č. 15+19 : 

D8 : 1 1,00000

22 55330449R zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; 

L; závěsy pevné

kus 1,00000 909,00 909,00

postřik a jádro míchané z písku, cementu a hydrátu, štuk z pytlované suché směsi

z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 33 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.np vpravo

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 4 774,40
23 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 37,30000 128,00 4 774,40

18,65*2 37,30000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 051,50
24 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 18,65000 110,00 2 051,50

1.np : 4,11+10,05+4,49 18,65000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 33 121,59
25 962031116R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 11,46400 150,00 1 719,60

- v.č. 07 : 

WC chlapci : 2,2*(0,86+0,12+0,82+0,12+0,78+0,12+0,94+1,2*3)-0,6*1,97*4 11,46400

26 962032231R00 Bourání zdiva nadzákladového cihelného z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu 

vápenou nebo vápenocementovou

m3 2,73240 778,00 2 125,81

- v.č. 07 : 0,20*(4,5*(0,17+3,17+0,1)-0,9*2,02) 2,73240

27 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 17,50420 52,00 910,22

28 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 17,50420 64,00 1 120,27

- v.č. 07 : 

leg. ozn.  03 : 1,55*3,4+0,55*0,9+0,15*1,2 5,94500

1,2*(0,86+0,82+0,78+0,94)+0,12*0,6*4 4,36800

(0,15+1,2+0,52)*3,76+0,2*0,8 7,19120

29 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 6,00000 15,00 90,00

- v.č. 07 : 

leg. ozn. 05 : 4+1+1 6,00000

30 968062456R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2 m2 2,37800 215,00 511,27

- v.č. 07 : 1,16*2,05 2,37800

31 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 6,30400 360,00 2 269,44

- cv.č. 07 : 

leg. ozn.  05 : 4*0,6*1,97+1*0,8*1,97 6,30400

32 970031160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm m 0,60000 3 000,00 1 800,00

33 970231300R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 300 mm m 4,10000 1 450,00 5 945,00

- v.č. 07 : 2,05*2 4,10000

34 971033371R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 750 mm

kus 1,00000 555,00 555,00

- v.č. 15 : 

leg. ozn. 10 : 1 1,00000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 

kPa  (150 kg/m2)

Stránka 34 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.np vpravo

35 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 1,66320 1 100,00 1 829,52

- v.č. 07 : 

WC chlapci : 0,20*2,2*(0,88+0,12+0,82+0,12+0,78+0,12+0,94) 1,66320

36 971033681R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 900 mm

m3 1,56948 1 660,00 2 605,34

- v.č. 07 : 0,66*(1,16*2,05) 1,56948

37 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 2,40000 225,00 540,00

- v.č. 15 : 

leg. ozn. 10 : 0,6*4 2,40000

38 974031666R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 250 mm

m 6,24000 295,00 1 840,80

- v.č. 07 : 4*(0,2+1,16+0,2) 6,24000

39 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 30 % m2 32,65750 23,00 751,12

- v.č. 07+15 : 

předsíň : (4,1-2,0)*(1,515+0,15+2,15+0,2) 8,43150

WC chlapci : (4,1-2,0)*((0,2+3,04+0,2)+(1,025+1,01+1,025)*2) 20,07600

WC bezbariérové : (3,0-2,0)*(1,8+2,15+0,2) 4,15000

40 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 24,48000 68,00 1 664,64

- pro nové ker.obklady : 50,36 50,36000

odpočet nová vyzdívka (popř. sdk kce) : -2,0*(1,0+0,05+0,96+0,05+1,0) -6,12000

-(2,0*(0,20+3,04+0,2)-0,8*2,0) -5,28000

-2,0*(1,85+2,15+0,2) -8,40000

-(2,0*(1,49+2,15+0,2)-0,8*2,0) -6,08000

41 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 67,75800 101,00 6 843,56

- v.č. 07 : 

leg. ozn. 04 : 2,2*(3,4+0,15+1,55)*2-0,9*2,02+0,55*(2,02*2)-1,2*(2,2-1,42) 21,90800

2,2*(0,15+1,2+0,52+3,76)*2-0,9*2,02-0,7*2,02*4-1,2*(2,2-1,42)*2 15,42600

2,2*(0,86+1,2)*2-0,7*2,02 7,65000

2,2*(0,82+1,2)*2-0,7*2,02 7,47400

2,2*(0,78+1,2)*2-0,7*2,02 7,29800

2,2*(0,94+1,2)*2-0,7*2,02 8,00200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 790,42
42 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 12 m, nošením

t 5,65868 1 200,00 6 790,42

Díl: 711 Izolace proti vodě 41 085,62
43 711212000RU1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 27,41900 60,00 1 645,14

- v.č. 15 : 

WC chlapci : 10,05+0,3*(3,04+1,025+1,01+1,025)*2 13,71000

předsíň : 4,11+0,3*(1,515+0,15+2,15+0,2+0,55)*2 6,84900

WC bezbariérové : 4,49+0,3*(1,8+2,15)*2 6,86000

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

oborů 801, 803, 811 a 812

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 35 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.np vpravo

44 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 54,83800 520,00 28 515,76

Začátek provozního součtu

  - v.č. 15 : 27,419 27,41900

Konec provozního součtu

- celková tl. 4mm : 27,419*2 54,83800

45 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna

m 34,43000 150,00 5 164,50

- v.č. 15 : 

WC chlapci : 0,3*6+(3,04+1,025+1,01+1,025+0,2)*2 14,40000

předsíň : 0,3*6+(1,515+0,15+2,15+0,2+0,55)*2 10,93000

WC bezbariérové : 0,3*4+(1,8+2,15)*2 9,10000

46 711212602RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 20,00000 209,00 4 180,00

- v.č. 15 : 

WC chlapci : 8 8,00000

předsíň : 8 8,00000

WC bezbariérové : 4 4,00000

47 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 395,05400 4,00 1 580,22

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 37 673,00
48 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 630,00 630,00

- v.č. 15+19 : 

D8 : 1 1,00000

49 766666112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných posuvných,  , do předem osazeného stavebního 

pouzdra, jednokřídlových,  

kus 1,00000 1 160,00 1 160,00

- v.č. 15+19 : 

D11 : 1 1,00000

50 766670011R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla jednokřídlového kus 1,00000 1 880,00 1 880,00

- v.č. 15+19 : 

D11 : 1 1,00000

51 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kus 2,00000 373,00 746,00

52 R_3375602 Replika stávajících dřevěných obložkových dveří vč. zárubně 1160/2050mm kus 1,00000 23 000,00 23 000,00

53 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 1,00000 425,00 425,00

54 54914597R kování stavební - prvek: klika a knoflík se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro 

vchodové dveře

kus 1,00000 459,00 459,00

55 54926043R zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 

mm

kus 1,00000 130,00 130,00

56 611601203R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 2 400,00 2 400,00

57 611601205RX Dveře vnitřní CPL 0,2 KLASIK plné 1kř. 100x197 cm, 16 dekorů kus 1,00000 2 760,00 2 760,00

58 61181513RX Zárubeň obložková NORMAL š. 100 cm/st. 6-17 cm, CPL buk, hruška, olše, ořech AM, teak kus 1,00000 2 910,00 2 910,00

59 R_3437544 Mušle pro posuvné dveře kus 1,00000 800,00 800,00

60 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 373,00000 1,00 373,00

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 36 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.np vpravo

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 66 273,69
61 767587001RT1 Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu m2 18,65000 688,00 12 831,20

- v.č. 15 : 

WC chlapci : 10,05 10,05000

předsíň : 4,11 4,11000

WC bezbariérové : 4,49 4,49000

62 767581801R00 Demontáž podhledů kazet m2 12,93440 213,00 2 755,03

- v.č. 07 : 3,76*(0,17+3,17+0,1) 12,93440

63 767582800R00 Demontáž podhledů roštů m2 12,93440 45,00 582,05

64 R_3282547 D+M příčky s dveřmi z vysokotlakého laminátu m2 11,16500 4 400,00 49 126,00

- v.č. 15 : 

S8 : 2,03*(3,06+1,22*2) 11,16500

65 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 652,94280 1,50 979,41

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 23 577,61
66 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 18,65000 6,00 111,90

67 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 18,65000 45,00 839,25

plocha : 18,65 18,65000

68 771575107RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 18,65000 550,00 10 257,50

- v.č. 15 : 

WC chlapci : 10,05 10,05000

předsíň : 4,11 4,11000

WC bezbariérové : 4,49 4,49000

69 771577113RV2 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění na narážecí profil,  , šířka profilu 

40 mm

m 1,80000 536,00 964,80

- v.č. 15 : 1,0+0,8 1,80000

70 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 8,60000 12,00 103,20

71 771579792R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném 

prostoru

m2 8,60000 80,00 688,00

- v.č. 15 : 

předsíň : 4,11 4,11000

WC bezbariérové : 4,49 4,49000

72 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 

plošně

m2 18,65000 25,00 466,25

73 59764202R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 19,58250 450,00 8 812,13

plocha : 18,65 18,65000

prořez : 18,65*0,05 0,93250

74 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 222,43030 6,00 1 334,58

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,

Stránka 37 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.np vpravo

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 6 076,45
75 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 18,65000 6,00 111,90

76 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

penetrace savého podkladu podlah disperzí

m2 18,65000 33,00 615,45

- v.č. 15 : 

WC chlapci : 10,05 10,05000

předsíň : 4,11 4,11000

WC bezbariérové : 4,49 4,49000

77 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 18,65000 190,00 3 543,50

78 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 37,30000 46,00 1 715,80

- v.č. 15 (prům. tl.6mm) : 18,65*2 37,30000

79 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m % 59,86650 1,50 89,80

Díl: 781 Obklady keramické 55 694,06
80 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 51,53140 43,00 2 215,85

plocha : 51,5314 51,53140

81 781475114RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 51,53140 614,00 31 640,28

- v.č. 15 : 

předsíň : 2,0*(1,515+0,15+2,15+0,2)*2-1,16*2,05+0,55*2,05*2-0,9*2,02-1,2*(2,0-1,42) 13,42300

WC chlapci : 2,0*(0,2+3,04+0,2+1,025+1,01+1,02)*2-0,9*2,02-1,2*(2,0-1,42)-1,22*(2,0-1,42) 22,75840

0,20*(1,025+1,01+1,025) 0,61200

WC bezbariérové : 2,0*(1,8+2,15+0,2)*2-1,1*2,02 14,37800

0,20*1,80 0,36000

82 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 51,53140 8,00 412,25

83 597813608R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva oranžová; mat m2 54,10797 366,00 19 803,52

plocha : 51,5314 51,53140

prořez : 51,5314*0,05 2,57657

84 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 540,71900 3,00 1 622,16

Díl: 783 Nátěry 219,94
85 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 0,94800 170,00 161,16

86 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 0,94800 62,00 58,78

- v.č. 15+19 : 

nová zárubeň : (0,8+1,97*2)*(0,10+0,05*2) 0,94800

Díl: 784 Malby 5 944,59
87 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 32,65750 34,00 1 110,36

- stropy : 0

- stěny : 32,6575 32,65750

88 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 42,50710 18,00 765,13

- stropy : 0

- stěny : 32,6575+7,1216+2,728 42,50710

89 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 42,50710 50,00 2 125,36

50 m vodorovně

Stránka 38 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1e

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 1.np vpravo

90 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 

1x penetrace

m2 25,91650 75,00 1 943,74

- v.č. 15 : (4,1-2,0)*(2,15+0,2+1,515) 8,11650

(3,0-2,0)*(2,15+0,2+1,8) 4,15000

(4,1-2,0)*(0,2+3,04+0,2) 7,22400

(4,1-2,0)*(1,025+1,01+1,025) 6,42600

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 53 145,53
91 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 22,21803 216,00 4 799,09

92 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 311,05248 14,00 4 354,73

93 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 22,21803 1 200,00 26 661,64

94 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 22,21803 280,00 6 221,05

95 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 

10 m vzdálenosti suti,  

t 88,87214 125,00 11 109,02

Celkem 427 497,42

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 39 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1f

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 41 556,98
1 317944311RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 t 0,03002 30 980,00 930,02

- v.č. 16 : 

leg. ozn. 6 : 8,34*0,6*2/1000 0,01001

leg. ozn. 8 : 8,34*0,6*4/1000 0,02002

2 342261112RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 

odolnost EI 30

m2 12,49900 970,00 12 124,03

- v.č. 16 : (4,1-2,0)*1,52 3,19200

4,1*(1,27+0,1+0,9) 9,30700

3 342263998RT2 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za plochy 

nad 2 do 5 m2

m2 3,19200 100,00 319,20

- v.č. 16 : (4,1-2,0)*1,52 3,19200

4 347016133R00 Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně stojící bez minerální 

izolace 1x ocelová konstrukce CW 100, tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5mm, 

impregnovaná, požární odolnost EI 15

m2 1,40400 628,00 881,71

- v.č. 16 : 1,2*(1,52-0,35) 1,40400

5 342267111RT3 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí

 obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

 1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm

m 12,30000 940,00 11 562,00

- v.č. 16 : 4,1*3 12,30000

6 R_3375578 Obložení modulů WC sdk konstrukcí š.=200mm m2 13,33900 1 180,00 15 740,02

- v.č. 16 : 

obezdění modulů WC : 4,1*(0,955+0,98+0,955+0,1) 12,25900

1,2*0,9 1,08000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 981,04
7 413321315R00 Beton nosníků železový třídy C 20/25 m3 0,07650 2 710,00 207,32

- v.č. 16 : 

leg. ozn. 6 : 0,15*0,6*0,20 0,01800

leg. ozn. 8 : 0,15*0,6*0,65 0,05850

8 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 0,70000 604,00 422,80

- v.č. 16 : 

leg. ozn. 6 : 0,15*0,6*2+0,40*0,20 0,26000

leg. ozn. 8 : 0,15*0,6*2+0,40*0,65 0,44000

9 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 0,70000 229,00 160,30

10 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení m2 0,34000 436,00 148,24

- v.č. 16 : 

leg. ozn. 6 : 0,40*0,20 0,08000

leg. ozn. 8 : 0,40*0,65 0,26000

11 413351212R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění m2 0,37500 113,00 42,38

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 2.np vlevo

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

Stránka 40 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1f

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 2.np vlevo

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 26 783,27
12 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 9,30800 45,00 418,86

1,2*2,6*2+1,18*2,6 9,30800

13 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 4,00000 217,00 868,00

- v.č. 16 : 

leg. ozn. 6 : 2 2,00000

leg. ozn. 8 : 2 2,00000

14 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 18,99000 81,00 1 538,19

- v.č. 16 : 2*(3,4+0,07+3,89+0,10)-0,9-1,2*2-0,955-0,98-0,955 8,73000

2*(1,85+0,10+1,52)-0,9*2+0,55*2-1,18 5,06000

2*1,56+1,52-0,9*2+0,55*2 3,94000

(1,27+0,89)-0,9 1,26000

15 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 

hrubých

m2 42,77100 120,00 5 132,52

16 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 37,44480 320,00 11 982,34

- pod nové ker.obklady : 56,9843-0,1755-0,18 56,62880

odpočet ker. obklady na sdk kci : -2,0*(0,955+0,98+0,955+0,1) -5,98000

-2,0*(1,27+0,1*2+0,9) -4,74000

-2,0*(1,27+0,9)-1,2*0,9 -5,42000

-1,2*(1,52-0,35)-2,0*(0,35+0,47) -3,04400

17 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 42,77100 160,00 6 843,36

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 499,84
18 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 19,53000 128,00 2 499,84

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 148,30
19 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 19,53000 110,00 2 148,30

2.np : 3,62+7,81+3,99+1,33+2,78 19,53000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 22 598,09
20 962031116R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 13,39400 150,00 2 009,10

- v.č. 08 : 

předsíň+WC dívky : 2,2*(0,89+0,12+0,88+0,12+0,88+0,12+0,88+1,27*3)-0,6*1,97*3 13,39400

21 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 19,11570 52,00 994,02

22 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 19,11570 69,00 1 318,98

- v.č.08 : 

leg. ozn.  03 : 1,85*1,52+0,55*0,9+0,1*1,18+0,55*0,9 3,92000

1,96*3,89 7,62440

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

Stránka 41 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1f

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 2.np vlevo

0,88*1,27+0,12*0,6 1,18960

0,88*1,27+0,12*0,6 1,18960

0,88*1,27+0,12*0,6 1,18960

0,89*1,27+0,2*0,8 1,29030

1,56*1,52-0,44*0,35+0,55*0,9 2,71220

23 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 4,00000 15,00 60,00

- v.č. 08 : 

leg. ozn. 05 : 3 3,00000

leg. ozn. 06 : 1 1,00000

24 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 3,54600 360,00 1 276,56

- v.č. 08 : 

leg. ozn.  05 : 3*0,6*1,97 3,54600

25 970031160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm m 0,50000 3 000,00 1 500,00

26 971033371R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 750 mm

kus 1,00000 555,00 555,00

- v.č. 16 : 

leg. ozn. 8 : 1 1,00000

27 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 2,21320 1 100,00 2 434,52

předsíň+WC učitelé : 0,20*2,2*(0,89+0,12) 0,44440

předsíň+WC dívky : 0,20*2,2*(0,88+0,12+0,88+0,12+0,88) 1,26720

0,15*2,2*1,52 0,50160

28 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 3,60000 225,00 810,00

- v.č. 16 : 

leg. ozn. 6 : 0,6*2 1,20000

leg. ozn. 8 : 0,6*4 2,40000

29 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 30 % m2 42,77100 23,00 983,73

- v.č. 16 : 

předsíň : (4,1-2,0)*((1,85+0,10)*2+1,52) 11,38200

předsíň + WC dívky : (4,1-2,0)*(3,4+0,07+3,89+0,1)*2-(4,1-2,0)*(1,27+0,1*2+0,9) 26,35500

předsíň+WC učitelé : (3,0-2,0)*(1,56+1,52)*2-(2,0-1,2)*(1,52-0,35)-2,0*(0,35+0,47) 3,58400

(3,0-2,0)*(1,27+0,9)-(2,0-1,2)*0,9 1,45000

30 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 37,44480 85,00 3 182,81

- v.č. 08 : 

- pod nové ker.obklady : 56,9843-0,1755-0,18 56,62880

odpočet ker. obklady na sdk kci : -2,0*(0,955+0,98+0,955+0,1) -5,98000

-2,0*(1,27+0,1*2+0,9) -4,74000

-2,0*(1,27+0,9)-1,2*0,9 -5,42000

-1,2*(1,52-0,35)-2,0*(0,35+0,47) -3,04400

31 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 73,99380 101,00 7 473,37

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 42 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1f

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 2.np vlevo

- v.č. 08 : 

leg. ozn. 04 : 2,2*(1,85+0,10+1,52)*2-0,9*2,02*2+0,55*2,02*2-1,18*(2,2-1,36) 12,86280

2,2*(0,07+0,73+1,2+0,10+3,89)*2-0,9*2,02-0,7*2,02*3-1,2*(2,2-1,36)*2 18,28000

2,2*(0,88+1,27)*2-0,7*2,02 8,04600

2,2*(0,88+1,27)*2-0,7*2,02 8,04600

2,2*(0,88+1,27)*2-0,7*2,02 8,04600

2,2*(1,27+0,89)*2-0,9*2,02 7,68600

2,2*(1,56+1,52)*2-0,9*2,02*2+0,55*2,02 11,02700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 228,20
32 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 12 m, nošením

t 3,52350 1 200,00 4 228,20

Díl: 711 Izolace proti vodě 47 192,08
33 711212000RU1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 29,46000 60,00 1 767,60

- v.č. 16 : 

předsíň + WC dívky : 7,81+3,99+0,3*(3,4+3,89+0,1)*2 16,23400

předsíň : 3,62+0,3*(1,85+1,52+0,55)*2 5,97200

předsíň + WC učitelé : 2,78+0,3*(1,56+1,52)*2 4,62800

1,33+0,3*(1,27+0,89)*2 2,62600

34 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 58,92000 520,00 30 638,40

Začátek provozního součtu

  - v.č. 16 : 29,46 29,46000

Konec provozního součtu

- celková tl. 4mm : 29,46*2 58,92000

35 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna

m 39,10000 150,00 5 865,00

- v.č. 16 : 

předsíň + WC dívky : 0,3*7+(3,4+3,89+0,1)*2 16,88000

předsíň : 0,3*4+(1,85+1,52+0,55)*2 9,04000

předsíň + WC učitelé : 0,3*5+(1,56+1,52)*2 7,66000

0,3*4+(1,27+0,89)*2 5,52000

36 711212602RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 34,00000 209,00 7 106,00

- v.č. 16 : 

předsíň + WC dívky : 12 12,00000

předsíň : 10 10,00000

předsíň + WC učitelé : 8+4 12,00000

37 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 453,77000 4,00 1 815,08

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 20 662,58
38 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 630,00 630,00

- v.č. 16+19 : 

D6 : 1 1,00000

39 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kus 1,00000 373,00 373,00

40 R_3375602 Repase stávajících dřevěných obložkových dveří 800/1970mm kus 3,00000 5 500,00 16 500,00

41 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 1,00000 425,00 425,00

42 54926043R zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 

mm

kus 1,00000 130,00 130,00

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 43 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1f

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 2.np vlevo

43 611601203R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 2 400,00 2 400,00

44 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 204,58000 1,00 204,58

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 63 773,06
45 767587001RT1 Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu m2 19,53000 688,00 13 436,64

- v.č. 16 : 

předsíň + WC dívky : 7,81+3,99 11,80000

předsíň : 3,62 3,62000

předsíň + WC učitelé : 2,78+1,33 4,11000

46 R_3282547 D+M příčky s dveřmi z vysokotlakého laminátu m2 11,22590 4 400,00 49 393,96

- v.č. 16+18 : 

S9 : 2,03*(2,89+1,32*2) 11,22590

47 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 628,30600 1,50 942,46

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 25 312,87
48 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 19,53000 6,00 117,18

49 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 19,53000 45,00 878,85

plocha : 19,53 19,53000

50 771575107RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 19,53000 550,00 10 741,50

- v.č. 16 : 

předsíň + WC dívky : 7,81+3,99 11,80000

předsíň : 3,62 3,62000

předsíň + WC učitelé : 2,78+1,33 4,11000

51 771577113RV2 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění na narážecí profil,  , šířka profilu 

40 mm

m 3,20000 536,00 1 715,20

- v.č. 16 : 0,8*4 3,20000

52 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 7,73000 12,00 92,76

53 771579792R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném 

prostoru

m2 7,73000 80,00 618,40

- v.č. 16 : 

předsíň : 3,62 3,62000

předsíň + WC učitelé : 2,78+1,33 4,11000

54 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 

plošně

m2 19,53000 25,00 488,25

55 59764202R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 20,50650 450,00 9 227,93

plocha : 19,53 19,53000

prořez : 19,53*0,05 0,97650

56 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 238,80080 6,00 1 432,80

50 m vodorovně

50 m vodorovně

z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,

50 m vodorovně

Stránka 44 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1f

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 2.np vlevo

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 6 363,17
57 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 19,53000 6,00 117,18

58 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

penetrace savého podkladu podlah disperzí

m2 19,53000 33,00 644,49

- v.č. 16 : 

předsíň + WC dívky : 7,81+3,99 11,80000

předsíň : 3,62 3,62000

předsíň + WC učitelé : 2,78+1,33 4,11000

59 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 19,53000 190,00 3 710,70

60 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 39,06000 46,00 1 796,76

- v.č. 16 (prům. tl.6mm) : 19,53*2 39,06000

61 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m % 62,69130 1,50 94,04

Díl: 781 Obklady keramické 64 208,63
62 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 56,98430 43,00 2 450,32

plocha : 56,9843 56,98430

63 781475114RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 56,98430 614,00 34 988,36

- v.č. 16 : 

předsíň : 2,0*(1,85+0,10+1,52)*2-0,9*2,0*2+(0,55*2,0*2)-1,18*(2,0-1,36) 11,72480

předsíň + WC dívky : 2,0*(3,4+0,07+3,89+0,10)*2-0,9*2,0-1,2*(2,0-1,36)*2 26,50400

předsíň + WC učitelé : 2,0*(1,56+0,15+1,52)*2-0,9*2,0*2+(0,55*2,0*2) 11,52000

0,15*(1,52-0,35) 0,17550

2,0*(1,27+0,9)*2-0,9*2,0 6,88000

0,20*0,9 0,18000

64 781479701R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru

m2 7,06000 299,00 2 110,94

65 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 53,86200 8,00 430,90

66 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 7,06000 65,00 458,90

- v.č. 16 : 

předsíň + WC učitelé : 6,88+0,18 7,06000

67 597813608R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva oranžová; mat m2 59,83351 366,00 21 899,06

plocha : 56,9843 56,98430

prořez : 56,9843*0,05 2,84922

68 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 623,38480 3,00 1 870,15

Díl: 783 Nátěry 398,16
69 783201821R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním m2 0,99540 168,00 167,23

- v.č. 16+19 : 

stávající zárubeň : (0,8+1,97*2)*(0,11+0,05*2) 0,99540

70 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 0,99540 170,00 169,22

71 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 0,99540 62,00 61,71

stávající zárubeň : (0,8+1,97*2)*(0,11+0,05*2) 0,99540

50 m vodorovně

Stránka 45 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1f

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 2.np vlevo

Díl: 784 Malby 5 707,24
72 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 42,77100 34,00 1 454,21

- stropy : 0

- stěny : 42,771 42,77100

73 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 42,77100 18,00 769,88

- stropy : 0

- stěny : 42,771 42,77100

74 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 42,77100 50,00 2 138,55

75 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 

1x penetrace

m2 17,92800 75,00 1 344,60

- v.č. 16 : (4,1-2,0)*1,52 3,19200

(3,0-2,0)*1,52 1,52000

(4,1-2,0)*(0,955+0,98+0,955) 6,06900

(4,1-2,0)*(1,27+0,1*2+0,9) 4,97700

(3,0-2,0)*(1,27+0,9) 2,17000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 53 978,25
76 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 16,41674 646,00 10 605,21

77 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 16,41674 216,00 3 546,02

78 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 229,83440 14,00 3 217,68

79 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 16,41674 1 200,00 19 700,09

80 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 16,41674 280,00 4 596,69

81 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 

10 m vzdálenosti suti,  

t 98,50046 125,00 12 312,56

Celkem 388 391,76

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 46 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1g

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 24 422,34
1 310271620R00 Zazdívka otvorů zdiva z pórobetonových tvárnic plochy od 1 m2 do 4 m2, tloušťka zdiva 200 mm m3 0,16160 6 711,00 1 084,50

- v.č. 16 : 

předsíň-předsíň+WC dívky : 0,20*0,4*2,02 0,16160

2 317121151R00 Montáž ŽB překladů dodatečně do připravených rýh o světlosti otvoru do 1050 mm kus 1,00000 302,00 302,00

3 317944311RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 t 0,01001 30 980,00 310,11

- v.č. 16 : 

leg. ozn. 6 : 8,34*0,6*2/1000 0,01001

4 342267111RT3 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí

 obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

 1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm

m 4,10000 940,00 3 854,00

- v.č. 16 : 4,1 4,10000

5 R_3375578 Obložení modulů WC sdk konstrukcí š.=200mm m2 15,78500 1 180,00 18 626,30

- v.č. 16 : 

obezdění modulů WC : 4,1*(0,95+0,975*2+0,95) 15,78500

6 59321210R překlad nosný železobetonový; RZP; vylehčený dutinou; l = 119,0 cm; š = 14,0 cm; h = 14,0 cm kus 1,01000 243,00 245,43

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 309,28
7 413321315R00 Beton nosníků železový třídy C 20/25 m3 0,01800 2 710,00 48,78

- v.č. 16 : 

leg. ozn. 6 : 0,15*0,6*0,20 0,01800

8 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 0,26000 604,00 157,04

- v.č. 16 : 

leg. ozn. 6 : 0,15*0,6*2+0,40*0,20 0,26000

9 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 0,26000 229,00 59,54

10 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení m2 0,08000 436,00 34,88

- v.č. 16 : 

leg. ozn. 6 : 0,40*0,20 0,08000

11 413351212R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění m2 0,08000 113,00 9,04

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 26 988,46
12 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 8,75000 45,00 393,75

- v.č. 16 : 1,2*2,5*2+1,1*2,5 8,75000

13 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 4,00000 217,00 868,00

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 2.np vpravo

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

Stránka 47 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1g

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 2.np vpravo

- v.č. 16 : 

leg. ozn. 6 : 2 2,00000

leg. ozn. 11 : 2 2,00000

14 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 16,19000 81,00 1 311,39

- v.č. 16 : 2*(3,33+0,08)+3,85+0,10*2-0,9-1,2*2 7,57000

2*(3,58+0,10+1,53)-0,9*2+0,55*2-1,1 8,62000

15 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 

hrubých

m2 45,12900 120,00 5 415,48

16 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 36,81000 320,00 11 779,20

- pod nové ker.obklady : 45,28-0,77 44,51000

odpočet ker. obklady na sdk kci : -2,0*3,85 -7,70000

17 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 45,12900 160,00 7 220,64

Díl: 64 Výplně otvorů 1 860,00
18 642944121R00 Osazování ocelových zárubní dodatečně plochy do 2,5 m2 kus 1,00000 1 000,00 1 000,00

- v.č. 16+19 : 

D9 : 1 1,00000

19 55330320R zárubeň kovová hranatá; pro klasické zdění; š profilu 110 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 

1 970 mm; P; závěsy pevné

kus 1,00000 860,00 860,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 469,12
20 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 19,29000 128,00 2 469,12

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 121,90
21 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 19,29000 110,00 2 121,90

2.np : 6,22+8,03+5,04 19,29000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 25 010,32
22 962031116R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 11,59600 150,00 1 739,40

- v.č. 08 : 

předsíň+WC dívky : 2,2*(3,85+1,19*3)-0,6*1,97*4 11,59600

23 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 19,29000 52,00 1 003,08

24 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 19,29000 64,00 1 234,56

- v.č. 08 : 

leg. ozn.  03 : 6,22+13,07 19,29000

25 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 5,00000 15,00 75,00

- v.č. 08 : 

leg. ozn.  05 : 4+1 5,00000

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

lisovaných nebo z úhelníků s vybetonováním prahu

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

Stránka 48 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1g

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 2.np vpravo

26 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 6,30400 360,00 2 269,44

- v.č. 08 : 

leg. ozn.  05 : 4*0,6*1,97+1*0,8*1,97 6,30400

27 970031160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm m 0,50000 3 000,00 1 500,00

28 970231200R00 Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 200 mm m 2,02000 989,00 1 997,78

- v.č. 08 : 

předsíň-předsíň+WC dívky : 2,02 2,02000

29 971033371R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 750 mm

kus 1,00000 535,00 535,00

- v.č. 16 : 

leg. ozn. 11 : 1 1,00000

30 971033541R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 300 mm

m3 0,16160 1 789,00 289,10

- v.č. 08 : 

předsíň-předsíň+WC dívky : 0,20*0,4*2,02 0,16160

31 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 1,69400 1 100,00 1 863,40

 - v.č. 08 : 

předsíň+WC dívky : 0,20*2,2*3,85 1,69400

32 973031824R00 Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro zavázání nových zdí

 na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, tloušťky do 300 mm

m 2,02000 193,00 389,86

- v.č. 16 : 

zazdívka : 2,02 2,02000

33 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 1,20000 225,00 270,00

 - v.č. 08+16 : 

předsíň-předsíň+WC dívky : 1,2 1,20000

34 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 1,20000 225,00 270,00

- v.č. 16 : 

leg. ozn. 6 : 0,6*2 1,20000

35 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 30 % m2 45,12900 23,00 1 037,97

- v.č. 16 : 

předsíň : (4,1-2,0)*(3,58+0,10+1,53)*2 21,88200

předsíň + WC dívky : (4,1-2,0)*(0,2+3,33+0,08)*2 15,16200

(4,1-2,0)*3,85 8,08500

36 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 35,21000 85,00 2 992,85

- v.č. 08 : 

- pro nové ker.obklady : 45,28-0,77 44,51000

odpočet nová vyzdívka (popř. sdk kce) : -2,0*3,85 -7,70000

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 49 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1g

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 2.np vpravo

-0,4*2,0*2 -1,60000

37 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 74,68200 101,00 7 542,88

- v.č. 08 : 

leg. ozn. 04 : 2,2*(3,58+0,08+1,58)*2-0,9*2,02*2+0,55*2,02*2-1,1*(2,2-1,38) 20,74000

2,2*(0,2+3,41+3,85)*2-0,9*2,02-0,7*2,02*4-1,2*(2,2-1,38)*2 23,38200

4*(2,2*(0,8725+1,19)*2-0,7*2,05) 30,56000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 810,61
38 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 12 m, nošením

t 3,17551 1 200,00 3 810,61

Díl: 711 Izolace proti vodě 40 151,70
39 711212000RU1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 27,26400 60,00 1 635,84

- v.č. 16 : 

předsíň + WC dívky : 8,03+5,04+0,3*(3,33+3,85)*2 17,37800

předsíň : 6,40+0,3*(3,58+0,10+1,58+0,55)*2 9,88600

40 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 54,52800 520,00 28 354,56

Začátek provozního součtu

  - v.č. 16 : 27,264 27,26400

Konec provozního součtu

- celková tl. 4mm : 27,264*2 54,52800

41 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna

m 29,58000 150,00 4 437,00

- v.č. 16 : 

předsíň + WC dívky : 0,3*6+(3,33+3,85)*2 16,16000

předsíň : 0,3*6+(3,58+0,10+1,58+0,55)*2 13,42000

42 711212602RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 20,00000 209,00 4 180,00

- v.č. 16 : 

předsíň + WC dívky : 10 10,00000

předsíň : 10 10,00000

43 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 386,07400 4,00 1 544,30

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 9 623,28
44 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 1,00000 630,00 630,00

- v.č. 16+19 : 

D9 : 1 1,00000

45 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kus 1,00000 373,00 373,00

46 R_3375602 Repase stávajících dřevěných obložkových dveří 800/1970mm kus 1,00000 5 500,00 5 500,00

47 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 1,00000 425,00 425,00

48 54926044R zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; pravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 

90 mm

kus 1,00000 130,00 130,00

49 611601203R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 2 470,00 2 470,00

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

oborů 801, 803, 811 a 812

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 50 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1g

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 2.np vpravo

50 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 95,28000 1,00 95,28

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 82 644,02
51 767587001RT1 Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu m2 19,29000 688,00 13 271,52

- v.č. 16 : 

předsíň + WC dívky : 8,03+5,04 13,07000

předsíň : 6,22 6,22000

52 R_3282547 D+M příčky s dveřmi z vysokotlakého laminátu m2 15,48890 4 400,00 68 151,16

- v.č. 16+18 : 

předsíň + WC dívky : 2,03*(3,85+1,26*3) 15,48890

53 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 814,22680 1,50 1 221,34

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 23 370,53
54 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 19,29000 6,00 115,74

55 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 19,29000 45,00 868,05

plocha : 19,29 19,29000

56 771575107RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 19,29000 550,00 10 609,50

- v.č. 16 : 

předsíň + WC dívky : 8,03+5,04 13,07000

předsíň : 6,22 6,22000

57 771577113RV2 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění na narážecí profil,  , šířka profilu 

40 mm

m 1,60000 536,00 857,60

- v.č. 16 : 0,8*2 1,60000

58 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 

plošně

m2 19,29000 25,00 482,25

59 59764202R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 20,25450 450,00 9 114,53

plocha : 19,29 19,29000

prořez : 19,29*0,05 0,96450

60 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 220,47670 6,00 1 322,86

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 6 284,97
61 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 19,29000 6,00 115,74

62 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

penetrace savého podkladu podlah disperzí

m2 19,29000 33,00 636,57

- v.č. 16 : 

předsíň + WC dívky : 8,03+5,04 13,07000

předsíň : 6,22 6,22000

63 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 19,29000 190,00 3 665,10

64 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 38,58000 46,00 1 774,68

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,

Stránka 51 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1g

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 2.np vpravo

- v.č. 16 (prům. tl.6mm) : 19,29*2 38,58000

65 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m % 61,92090 1,50 92,88

Díl: 781 Obklady keramické 48 937,67
66 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 45,28000 43,00 1 947,04

plocha : 45,28 45,28000

67 781475114RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 45,28000 614,00 27 801,92

- v.č. 16 : 

předsíň : 2,0*(3,58+0,10+1,53)*2-0,9*2,0*2+(0,55*2,0*2)-1,1*(2,0-1,38) 18,75800

předsíň + WC dívky : 2,0*(3,33+0,08+3,85)*2-0,9*2,0-1,2*(2,0-1,38)*2 25,75200

0,20*3,85 0,77000

68 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 45,28000 8,00 362,24

69 597813608R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva oranžová; mat m2 47,54400 366,00 17 401,10

plocha : 45,28 45,28000

prořez : 45,28*0,05 2,26400

70 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 475,12300 3,00 1 425,37

Díl: 783 Nátěry 230,93
71 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 0,99540 170,00 169,22

72 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 0,99540 62,00 61,71

- v.č. 16+19 : 

nová zárubeň : (0,8+1,97*2)*(0,11+0,05*2) 0,99540

Díl: 784 Malby 5 209,54
73 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 45,12900 34,00 1 534,39

- stropy : 0

- stěny : 45,129 45,12900

74 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 45,12900 18,00 812,32

- stropy : 0

- stěny : 45,129 45,12900

75 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 45,12900 50,00 2 256,45

76 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 

1x penetrace

m2 8,08500 75,00 606,38

- v.č. 16 : (4,1-2,0)*3,85 8,08500

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 50 468,14
77 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 15,34919 646,00 9 915,58

78 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 15,34919 216,00 3 315,43

79 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 214,88860 14,00 3 008,44

80 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 15,34919 1 200,00 18 419,03

81 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 15,34919 280,00 4 297,77

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

50 m vodorovně

Stránka 52 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1g

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 2.np vpravo

82 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 

10 m vzdálenosti suti,  

t 92,09511 125,00 11 511,89

Celkem 353 912,81

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 53 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1h

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 31 595,82
1 317944311RT2 Dodání a osazení válcovaných nosníků do připravených otvorů I 100 t 0,03002 30 980,00 930,02

- v.č. 17 : 

leg. ozn. 6 : 8,34*0,6*2/1000 0,01001

leg. ozn. 8 : 8,34*0,6*4/1000 0,02002

2 342261112RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 

odolnost EI 30

m2 4,69800 970,00 4 557,06

- v.č. 17 : 4,10*(0,19+1,35)-0,8*2,02 4,69800

3 342263998RT2 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za plochy 

nad 2 do 5 m2

m2 4,69800 100,00 469,80

4 342267111RT3 Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí

 obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm

 1x opláštění, dvoustranné, deska impregnovaná tloušťky 12,5 mm

m 7,40000 940,00 6 956,00

- v.č. 17 : 3,7*2 7,40000

5 R_3375578 Obložení modulů WC sdk konstrukcí š.=200mm m2 15,83300 1 180,00 18 682,94

- v.č. 17 : 

obezdění modulů WC : 3,7*(0,96+0,985*2) 10,84100

1,2*0,96 1,15200

3,0*1,28 3,84000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 981,04
6 413321315R00 Beton nosníků železový třídy C 20/25 m3 0,07650 2 710,00 207,32

- v.č. 17 : 

leg. ozn. 6 : 0,15*0,6*0,20 0,01800

leg. ozn. 8 : 0,15*0,6*0,65 0,05850

7 413351107R00 Bednění nosníků zřízení m2 0,70000 604,00 422,80

- v.č. 17 : 

leg. ozn. 6 : 0,15*0,6*2+0,40*0,20 0,26000

leg. ozn. 8 : 0,15*0,6*2+0,40*0,65 0,44000

8 413351108R00 Bednění nosníků odstranění m2 0,70000 229,00 160,30

9 413351211R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení m2 0,34000 436,00 148,24

- v.č. 17 : 

leg. ozn. 6 : 0,40*0,20 0,08000

leg. ozn. 8 : 0,40*0,65 0,26000

10 413351212R00 Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění m2 0,37500 113,00 42,38

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 23 237,39
11 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 9,00000 45,00 405,00

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlí, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 3.np 

bez zazdění hlav, s nařezáním nosníků na potřebný rozměr,

stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlí, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, 

neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného. Bez podpěrné konstrukce. Včetně distančních prvků.

Stránka 54 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1h

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 3.np 

- v.č. 17 : 1,2*2,5*3 9,00000

12 612401291RT2 Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou kus 4,00000 217,00 868,00

- v.č. 17 : 

leg. ozn. 6 : 2 2,00000

leg. ozn. 8 : 2 2,00000

13 612409991RT2 Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi m 19,15000 81,00 1 551,15

- v.č. 17 : 2*(3,31+0,10+3,89)-0,9-1,2*2-(0,96-0,985*2) 12,31000

2*(3,47+0,10-1,28-0,1)+0,19+1,35-0,9*2+0,55*2-1,2 4,02000

1,28+0,19+1,35 2,82000

14 612421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, 

hrubých

m2 32,46100 120,00 3 895,32

15 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 35,38800 320,00 11 324,16

- pod nové ker.obklady : 45,152-0,192 44,96000

odpočet ker. obklady na sdk kci : -2,0*(0,96+0,985*2) -5,86000

-1,2*0,96 -1,15200

-2,0*1,28 -2,56000

16 612471413R00 Tenkovrstvá úprava stěn aktivovaným štukem malta vápenocementová s disperzní přísadou m2 32,46100 160,00 5 193,76

Díl: 64 Výplně otvorů 1 379,00
17 642942212R00 Osazení zárubní dveřních ocelových do sádrokartonové příčky

 tloušťky 100 mm

 šířky 700 mm, bez dodávky zárubně

kus 1,00000 438,00 438,00

- v.č. 17+19 : 

D13 : 1 1,00000

18 55330447R zárubeň kovová pro sádrokarton; š profilu 100 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; 

L; závěsy pevné

kus 1,00000 941,00 941,00

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 443,52
19 941955002R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m m2 19,09000 128,00 2 443,52

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 2 099,90
20 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 19,09000 110,00 2 099,90

3.np : 19,09 19,09000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 412,95
21 962031116R00 Bourání příček z cihel a tvárnic z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm m2 11,94800 150,00 1 792,20

- v.č. 09 : 

předsíň+WC dívky : 2,2*(3,89+1,23*3)-0,6*1,97*4 11,94800

22 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 19,09000 52,00 992,68

23 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 19,09000 69,00 1 317,21

- v.č. 09 : 

leg. ozn.  03 : 13,16+5,93 19,09000

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 

kg/m2),

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

na rovném povrchu vnitřních stěn, pilířů, svislých panelových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 55 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1h

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 3.np 

24 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 7,00000 15,00 105,00

- v.č. 09 : 

leg. ozn.  05 : 4+2+1 7,00000

25 968072455R00 Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 

1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 6,30400 360,00 2 269,44

- v.č. 17 : 

leg. ozn.  05 : 4*0,6*1,97+1*0,8*1,97 6,30400

26 970031160R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm m 0,50000 3 000,00 1 500,00

27 971033371R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,09 m2, tloušťky do 750 mm

kus 1,00000 555,00 555,00

- v.č. 17 : 

leg. ozn. 8 : 1 1,00000

28 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 3,06400 1 100,00 3 370,40

- v.č. 09 : 

předsíň+WC učitelé : 0,20*(1,54*4,1-0,8*1,97) 0,94760

0,20*0,92*2,2 0,40480

předsíň+WC dívky : 0,20*2,2*3,89 1,71160

29 974031664R00 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 3,60000 225,00 810,00

- v.č. 17 : 

leg. ozn. 6 : 0,6*2 1,20000

leg. ozn. 8 : 0,6*4 2,40000

30 978013141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 30 % m2 32,46100 23,00 746,60

- v.č. 17 : 

předsíň + WC dívky : (3,7-2,0)*(3,31*2+0,10+3,89) 18,03700

předsíň : (3,7-2,0)*((3,47+0,10-0,1-1,28)*2+1,54) 10,06400

WC učitelé : (3,0-2,0)*(1,28+1,54*2) 4,36000

31 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 35,38800 85,00 3 007,98

- v.č. 17 : 

- pro nové ker.obklady : 45,152-0,192 44,96000

odpočet nová vyzdívka (popř. sdk kce) : -2,0*(0,96+0,985*2) -5,86000

-1,2*0,960 -1,15200

-2,0*1,28 -2,56000

32 978059531R00 Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 

m2

m2 68,77660 101,00 6 946,44

- v.č. 09 : 

leg. ozn. 04 : 2,2*(2,35+1,54)*2-0,9*2,02*3+0,55*2,02*2-1,2*(2,2-1,1) 12,56400

2,2*(0,92+1,54)*2-0,9*2,02 9,00600

2,2*(1,98+3,89)*2-0,9*2,05-0,7*2,02*4-1,2*(2,2-1,1)*2 15,68700

2,2*(0,942+1,23)*2-0,7*2,02 8,14280

2*(2,2*(0,861+1,23)*2-0,7*2,02) 15,57280

2,2*(0,865+1,23)*2-0,7*2,02 7,80400

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

základovém nebo nadzákladovém,

základovém nebo nadzákladovém,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 56 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1h

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 3.np 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 538,00
33 999281148R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 12 m, nošením

t 2,94833 1 200,00 3 538,00

Díl: 711 Izolace proti vodě 42 443,23
34 711212000RU1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 27,59800 60,00 1 655,88

- v.č. 17 : 

předsíň + WC dívky : 7,97+5,19+0,3*(3,31+3,89+0,10)*2 17,54000

předsíň : 3,88+0,3*(3,47+0,08-1,28-0,1+1,54+0,55)*2 6,43600

WC učitelé : 2,05+0,3*(1,28+1,54-0,2)*2 3,62200

35 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 55,19600 520,00 28 701,92

Začátek provozního součtu

  - v.č. 17 : 27,598 27,59800

Konec provozního součtu

- celková tl. 4mm : 27,598*2 55,19600

36 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna

m 33,46000 150,00 5 019,00

- v.č. 17 : 

předsíň + WC dívky : 0,3*7+(3,31+3,89+0,10)*2 16,70000

předsíň : 0,3*6+(3,47+0,08-1,28-0,1+1,54+0,55)*2 10,32000

WC učitelé : 0,3*4+(1,28+1,54-0,2)*2 6,44000

37 711212602RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 26,00000 209,00 5 434,00

- v.č. 17 : 

předsíň + WC dívky : 10 10,00000

předsíň : 12 12,00000

 WC učitelé : 4 4,00000

38 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 408,10800 4,00 1 632,43

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 12 540,16
39 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo fošnové zárubně, 

jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 2,00000 630,00 1 260,00

- v.č. 17+19 : 

D7 : 1 1,00000

D13 : 1 1,00000

40 766670021R00 Montáž obložkové zárubně a dveřního křídla kus 2,00000 373,00 746,00

41 R_3375602 Repase stávajících dřevěných obložkových dveří 800/1970mm kus 1,00000 4 500,00 4 500,00

42 54914594R kování stavební - prvek: kliky se štíty pro cylindrickou vložku; provedení Cr; pro dveře kus 2,00000 425,00 850,00

43 54926043R zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; levý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 90 

mm

kus 1,00000 130,00 130,00

44 54926044R zámek zadlabací; vložkový; s převodem; dvouzápadový; pravý; hl = 80 mm; h = 170 mm; rozteč 

90 mm

kus 1,00000 130,00 130,00

45 611601202R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 2 400,00 2 400,00

46 611601203R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; laminátové; otevíravé; počet křídel 1; plné; dekor dub, 

buk, olše, javor, třešeň, bílá, šedá, ořech, wenge, kalvados, merano, titan

kus 1,00000 2 400,00 2 400,00

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 57 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1h

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 3.np 

47 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 124,16000 1,00 124,16

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 83 410,95
48 767587001RT1 Podhledy kazetové minerální včetně roštu 600 mm x 600 mm, hrana kazety v úrovni roštu m2 19,09000 688,00 13 133,92

- v.č. 17 : 

předsíň + WC dívky : 7,97+5,19 13,16000

předsíň + WC učitelé : 3,88+2,05 5,93000

49 R_3282547 D+M příčky s dveřmi z vysokotlakého laminátu m2 15,69190 4 400,00 69 044,36

- v.č. 17+18 : 

S10 : 2,03*(3,89+1,28*3) 15,69190

50 998767202R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m % 821,78280 1,50 1 232,67

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 23 535,36
51 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 19,09000 6,00 114,54

52 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 19,09000 45,00 859,05

plocha : 19,09 19,09000

53 771575107RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 19,09000 550,00 10 499,50

- v.č. 17 : 

předsíň + WC dívky : 7,97+5,19 13,16000

předsíň : 3,88 3,88000

WC učitelé : 2,05 2,05000

54 771577113RV2 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění na narážecí profil,  , šířka profilu 

40 mm

m 2,30000 536,00 1 232,80

- v.č. 17 : 0,8*2+0,7 2,30000

55 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 

plošně

m2 19,09000 25,00 477,25

56 59764202R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 20,04450 450,00 9 020,03

plocha : 19,09 19,09000

prořez : 19,09*0,05 0,95450

57 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 222,03170 6,00 1 332,19

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 6 219,81
58 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 19,09000 6,00 114,54

59 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

penetrace savého podkladu podlah disperzí

m2 19,09000 33,00 629,97

- v.č. 17 : 

předsíň + WC dívky : 7,97+5,19 13,16000

předsíň : 3,88 3,88000

WC učitelé : 2,05 2,05000

60 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 19,09000 190,00 3 627,10

50 m vodorovně

50 m vodorovně

50 m vodorovně

z hlavního profilu, příčného profilu, kazet, obvodové lišty včetně spojovacích prostředků,

Stránka 58 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1h

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 3.np 

61 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 38,18000 46,00 1 756,28

- v.č. 17 (prům. tl.6mm) : 19,09*2 38,18000

62 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m % 61,27890 1,50 91,92

Díl: 781 Obklady keramické 52 128,63
63 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 45,15200 43,00 1 941,54

plocha : 45,152 45,15200

64 781475114RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 45,15200 614,00 27 723,33

- v.č. 17 : 

předsíň + WC dívky : 2,0*(3,31+3,89+0,10)*2-0,9*2,0-1,2*(2,0-1,1)*2 25,24000

0,20*0,96 0,19200

předsíň : 2,0*(3,47+0,10-1,28-0,1+0,19+1,35)*2-0,9*2,0*2+(0,55*2,0*2)-0,8*2,0-1,2*(2,0-1,1) 10,84000

WC učitelé : 2,0*(1,28+0,19+1,35-0,2)*2-0,8*2,0 8,88000

65 781479701R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek za práci v omezeném prostoru

m2 8,88000 299,00 2 655,12

- v.č. 17 : 

WC učitelé : 8,88 8,88000

66 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 45,15200 8,00 361,22

67 781479711R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 8,88000 65,00 577,20

68 597813608R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva oranžová; mat m2 47,40960 366,00 17 351,91

plocha : 45,152 45,15200

prořez : 45,152*0,05 2,25760

69 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 506,10320 3,00 1 518,31

Díl: 783 Nátěry 613,46
70 783201821R00 Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí opálením nebo oklepáním m2 0,99540 168,00 167,23

- v.č. 09+17 : 

stávající zárubeň : (0,8+1,97*2)*(0,11+0,05*2) 0,99540

71 783225600R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické 2x email,  m2 1,92340 170,00 326,98

72 783226100R00 Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 1,92340 62,00 119,25

- v.č. 09+17 : 

nová zárubeň : (0,7+1,97*2)*(0,10+0,05*2) 0,92800

stávající zárubeň : (0,8+1,97*2)*(0,11+0,05*2) 0,99540

Díl: 784 Malby 3 934,72
73 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 32,46100 34,00 1 103,67

- stropy : 0

- stěny : 32,461 32,46100

74 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 32,46100 18,00 584,30

- stropy : 0

- stěny : 32,461 32,46100

75 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 32,46100 50,00 1 623,05

50 m vodorovně

Stránka 59 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1h

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 3.np 

76 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 

1x penetrace

m2 8,31600 75,00 623,70

sdk příčka : 4,698*2 9,39600

odpočet ker. obklady na sdk příčce : -(2,0*(1,35+0,19-0,2)-0,8*2,0) -1,08000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 65 882,39
77 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 17,14348 646,00 11 074,69

78 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím

t 17,14348 305,00 5 228,76

79 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 17,14348 216,00 3 702,99

80 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 240,00865 14,00 3 360,12

81 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 17,14348 1 200,00 20 572,18

82 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 17,14348 280,00 4 800,17

83 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 

10 m vzdálenosti suti,  

t 137,14780 125,00 17 143,48

Celkem 379 396,33

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 60 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1i

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4 108,20
1 342261112RT3 Příčky z desek sádrokartonových jednoduché opláštění, jednoduchá konstrukce CW 75 tloušťka 

příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 50 mm, požární 

odolnost EI 30

m2 2,17200 970,00 2 106,84

- v.č. 17 : 2,1*1,9-0,9*2,02 2,17200

2 342263998RT2 Úpravy, doplňkové práce a příplatky pro sádrokartonové a sádrovláknité příčky příplatky za plochy 

nad 2 do 5 m2

m2 2,17200 100,00 217,20

3 R_3375578 Obložení modulů WC sdk konstrukcí š.=200mm m2 1,51200 1 180,00 1 784,16

obezdění modulů WC : 1,2*1,26 1,51200

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 366,45
4 416022123R00 Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt 

z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná,  , bez izolace

m2 0,34800 781,00 271,79

- v.č. 17 : 1,2*0,29 0,34800

5 416091081R00 Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu do 2 

m2

m2 0,34800 272,00 94,66

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 6 309,96
6 610991111R00 Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 1,08000 45,00 48,60

- v.č. 17 : 1,2*0,9 1,08000

7 611421311R00 Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných tvárnicových a kleneb v 

množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 10 do 30 %, hrubých

m2 4,72600 141,00 666,37

8 611471413R00 Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou s 

disperzní přísadou

m2 4,72600 219,00 1 034,99

9 612451121R00 Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 14,25000 320,00 4 560,00

- pod nové ker.obklady : 17,934 17,93400

odpočet na sdk kci : -1,2*1,26 -1,51200

-(2,1*1,9-0,9*2,02) -2,17200

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 485,10
10 952901111R00 Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí 

podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, 

dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 

předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 4,41000 110,00 485,10

hyg. kabinka : 4,41 4,41000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 4 008,66
11 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb do tmele, plochy do 50% m2 4,53600 52,00 235,87

12 965081713R00 Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2 m2 4,53600 69,00 312,98

- v.č. 09 : 

stáv. sklad : 

leg. ozn.  03 : 1,26*3,6 4,53600

13 965081702R00 Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 100 mm m 8,92000 20,00 178,40

- v.č. 09 : 

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně 

pozdějšího odkrytí,

vodorovných, šikmých, žebrových a klenutých a schodišťových konstrukcí, s nejnutnějším obroušením podkladu (pemzou apod.) a oprášením, s pomocným 

lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 3.np sklad

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně dodávek materiálu.

Stránka 61 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1i

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 3.np sklad

stáv. sklad : 

- stávající soklík (leg. ozn. 03) : (1,26+3,6)*2-0,8 8,92000

14 968061125R00 Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 1,00000 15,00 15,00

- v.č. 09 : 

stáv. sklad : 

leg. ozn.  05 : 1 1,00000

15 968062455R00 Vybourání dřevěných rámů dveřních zárubní, plochy do 2 m2 m2 1,57600 227,00 357,75

- v.č. 09 : 

stáv. sklad : 

leg. ozn.  05 : 0,8*1,97 1,57600

16 970031100R00 Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 100 mm m 0,50000 2 068,00 1 034,00

- v.č. 17 : 

leg. ozn. 17 : 0,5 0,50000

17 971033641R00 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených

 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 300 mm

m3 0,48280 1 100,00 531,08

stáv. sklad : 0,20*(1,9*2,1-0,8*1,97) 0,48280

18 978011141R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stropů, v rozsahu do 30 % m2 4,72600 28,00 132,33

- v.č. 09+17 : 

hyg. kabinka : 1,26*3,6+(1,36-1,26)*1,9 4,72600

19 978013191R00 Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních stěn, v rozsahu do 100 % m2 14,25000 85,00 1 211,25

- pro nové ker.obklady : 17,934 17,93400

odpočet nová vyzdívka (popř. sdk kce) : -1,2*1,26 -1,51200

-(2,1*1,9-0,9*2,02) -2,17200

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 1 670,77
20 999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně 

vnějších plášťů

 výšky do 25 m, nošením

t 0,82223 2 032,00 1 670,77

Díl: 711 Izolace proti vodě 12 173,62
21 711212000RU1 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky m2 7,43400 60,00 446,04

- v.č. 14 : 

hyg. kabinka : 4,41+0,3*(1,36+0,08+3,6)*2 7,43400

22 711212002RT3 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti vlhkosti m2 14,86800 520,00 7 731,36

- v.č. 17 : 

Začátek provozního součtu

  hyg. kabinka : 7,434 7,43400

Konec provozního součtu

- celková tl. 4mm : 7,434*2 14,86800

23 711212601RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna

m 10,98000 150,00 1 647,00

- v.č. 17 : 

hyg. kabinka : 0,3*6+(1,36+0,08+3,6)*2-0,9 10,98000

24 711212602RT2 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky

 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 9,00000 209,00 1 881,00

oborů 801, 803, 811 a 812

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

základovém nebo nadzákladovém,

Stránka 62 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1i

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 3.np sklad

- v.č. 17 : 

hyg. kabinka : 9 9,00000

25 998711202R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 117,05400 4,00 468,22

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 16 160,00
26 R_3375601 Replika stávajících dřevěných obložkových dveří vč. zárubně 800/1970mm kus 1,00000 16 000,00 16 000,00

- v.č. 17+19 : 

D12 : 1 1,00000

27 998766202R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 160,00000 1,00 160,00

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 6 195,89
28 771101101R00 Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým 

vysavačem 

m2 4,41000 6,00 26,46

29 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 4,41000 45,00 198,45

plocha : 4,41 4,41000

30 771575107RT1 Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, 

kladených do flexibilního tmele

m2 4,41000 550,00 2 425,50

- v.č. 17 : 

hyg. kabinka : 4,41 4,41000

31 771577113RV2 Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily přechodové eloxovaný 

hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, připevnění na narážecí profil,  , šířka profilu 

40 mm

m 0,80000 536,00 428,80

- v.č. 17 : 

hyg. kabinka : 0,8 0,80000

32 771579791R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 

m2 jednotlivě

m2 4,41000 12,00 52,92

33 771579792R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za podlahy keramické v omezeném 

prostoru

m2 4,41000 80,00 352,80

34 771579795R00 Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - 

plošně

m2 4,41000 25,00 110,25

35 59764202R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér i exteriér m2 5,00000 450,00 2 250,00

Začátek provozního součtu

  plocha : 4,41 4,41000

  prořez : 4,41*0,05 0,22050

Konec provozního součtu

5,0 5,00000

36 998771202R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 58,45180 6,00 350,71

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot 1 436,84
37 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 4,41000 6,00 26,46

38 777553010R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

penetrace savého podkladu podlah disperzí

m2 4,41000 33,00 145,53

- v.č. 17 : 

hyg. kabinka : 4,41 4,41000

39 777553210R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

vyrovnání podlah samonivelační hmotou na bázi cementu  tl. 2mm

m2 4,41000 190,00 837,90

50 m vodorovně

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

50 m vodorovně

Stránka 63 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1i

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 3.np sklad

40 777553219R00 Podlahy ze stěrky silikátové s disperzí Doplňující práce pro podlahy ze stěrek silikátových 

příplatek za každé 2 mm vyrovnání podlah samoniveleační hmotou na bázi cementu

m2 8,82000 46,00 405,72

- v.č. 17 : 

hyg. kabinka (prům. tl.6mm) : 4,41*2 8,82000

41 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické v objektech výšky do 12 m % 14,15610 1,50 21,23

Díl: 781 Obklady keramické 19 655,05
42 781101210R00 Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady m2 18,18600 43,00 782,00

plocha : 18,186 18,18600

43 781475114RT1 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 200 x 200 mm,  , kladených do flexibilního tmele m2 18,18600 614,00 11 166,20

- v.č. 17 : 

hyg. kabinka : 2,1*(1,36+3,6)*2-1,2*0,9-0,9*2,02 17,93400

0,2*1,26 0,25200

44 781479705R00 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních 

stěn z dlaždic keramických příplatek za spárovací hmotu - plošně

m2 18,18600 8,00 145,49

45 597813608R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva oranžová; mat m2 19,09530 366,00 6 988,88

plocha : 18,186 18,18600

prořez : 18,186*0,05 0,90930

46 998781202R00 Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m % 190,82570 3,00 572,48

Díl: 784 Malby 762,85
47 784402801R00 Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 5,62600 34,00 191,28

- stropy : 4,726 4,72600

- stěny : 0,3*(1,2+0,9*2) 0,90000

48 784191101R00 Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná m2 5,62600 18,00 101,27

- stropy : 4,726 4,72600

- stěny : 0,9 0,90000

49 784195112R00 Malby z malířských směsí hlinkových,  , bělost 77 %, dvojnásobné m2 5,62600 50,00 281,30

50 784442021RT2 Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, jednonásobné + 

1x penetrace

m2 2,52000 75,00 189,00

- v.č. 17 : 2,172+0,348 2,52000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 993,42
51 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 1,81978 646,00 1 175,58

52 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím

t 1,81978 305,00 555,03

53 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 1,81978 216,00 393,07

54 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 25,47691 14,00 356,68

55 979990107R00 Poplatek za skládku směs betonu,cihel a dřeva t 1,81978 1 200,00 2 183,74

56 979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné přemístění suti nošením nebo 

přehozením, na vzdálenost 10 m

t 1,81978 280,00 509,54

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

50 m vodorovně

Stránka 64 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.1i

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

ARS - 3.np sklad

57 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých dalších i započatých 

10 m vzdálenosti suti,  

t 14,55823 125,00 1 819,78

Celkem 80 326,81

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 m,

Stránka 65 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 90 Hodinové zúčtovací sazby (HZS) 53 440,00
1 900      RT1 HZS, Práce v tarifní třídě 4 h 160,00000 334,00 53 440,00

Díl: 713 Izolace tepelné 22 928,85
2 28377051 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 32 x 9 mm m 80,00000 16,00 1 280,00

3 28377103 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 22 x 9 mm m 180,00000 12,00 2 160,00

4 28377111 izolace tepelná potrubí z pěnového polyetylenu 28 x 9 mm m 170,00000 14,00 2 380,00

5 713463121 Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry bez úpravy m 430,00000 39,00 16 770,00

6 998713201R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m % 225,90000 1,50 338,85

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 175 501,62
7 721140802R00 Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 m 20,00000 151,00 3 020,00

8 721140806R00 Demontáž potrubí z litinových trub přes DN 100 do DN 200 m 9,00000 209,00 1 881,00

9 721171803R00 Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm m 95,00000 9,00 855,00

10 721171808R00 Demontáž potrubí z novodurových trub přes D 75 mm do D 114 mm m 105,00000 29,00 3 045,00

11 721176212R00 Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 100 m 20,00000 618,00 12 360,00

12 721176213R00 Potrubí KG odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,2 mm, DN 125 m 9,00000 666,00 5 994,00

13 721194104R00 Zřízení přípojek na potrubí D 40 mm, materiál ve specifikaci kus 34,00000 71,00 2 414,00

14 721194105R00 Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci kus 18,00000 80,00 1 440,00

15 721194109R00 Zřízení přípojek na potrubí D 110  mm, materiál ve specifikaci kus 31,00000 120,00 3 720,00

16 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125 m 29,00000 20,00 580,00

17 721290123R00 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300 m 257,00000 22,00 5 654,00

18 721174024 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 70 m 60,00000 417,00 25 020,00

19 721174025 Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 100 m 95,00000 520,00 49 400,00

20 721174042 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 40 m 44,00000 307,00 13 508,00

21 721174043 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 50 m 27,00000 340,00 9 180,00

22 721174045 Potrubí kanalizační z PP připojovací DN 100 m 31,00000 501,00 15 531,00

23 MM1802072101 Napojení na stávající ležatou kanalizaci hod 16,00000 343,00 5 488,00

24 MM1802072102 Napojení na stáv. stoupačky a větrací potrubí hod 16,00000 343,00 5 488,00

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.

vyvedení a upevnění odpadních výpustek,

odpadního nebo dešťového,

odpadního nebo připojovacího,

odpadního nebo připojovacího,

50 m vodorovně

odpadního nebo dešťového,

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

Zdravotně technické instalace

Stránka 66 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

Zdravotně technické instalace

25 721274103HLE Přivzdušňovací ventil HL 900N venkovní odpadních potrubí DN 110 kus 7,00000 1 190,00 8 330,00

26 998721201R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 1 729,08000 1,50 2 593,62

Díl: 722 Vnitřní vodovod 253 473,64
27 722130801R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových do DN 25 m 210,00000 63,00 13 230,00

28 722130802R00 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 25 do DN 40 m 60,00000 72,00 4 320,00

29 722172331R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 180,00000 300,00 54 000,00

30 722172332R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 25 mm, s 4,2 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 170,00000 380,00 64 600,00

31 722172333R00 Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, D 32 mm, s 5,4 mm, PN 20, polyfúzně 

svařované, včetně zednických výpomocí

m 80,00000 465,00 37 200,00

32 722181812R00 Demontáž plstěných pásů z trub do D 50 m 270,00000 24,00 6 480,00

33 722190403R00 Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 25 kus 132,00000 202,00 26 664,00

34 722290226R00 Dílčí tlakové zkoušky vodovodního potrubí závitového, do DN 50 m 430,00000 40,00 17 200,00

35 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 430,00000 30,00 12 900,00

36 722232043 Kohout kulový přímý G 1/2 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,00000 217,00 434,00

37 722232044 Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 18,00000 308,00 5 544,00

38 722232045 Kohout kulový přímý G 1 PN 42 do 185°C vnitřní závit kus 6,00000 460,00 2 760,00

39 MM1802072103 Napojení na stáv. vodovodní stoupačky DN 20-25 hod 16,00000 352,00 5 632,00

40 998722201R00 Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m % 2 509,64000 1,00 2 509,64

Díl: 725 Zařizovací předměty 967 099,24
41 725114921R00 Opravy zařízení záchodů klozetových mís

 odmontování a zpětná montáž sedátka

kus 31,00000 56,00 1 736,00

42 725122817R00 Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem soubor 5,00000 80,00 400,00

1.pp A : 

leg. ozn.  01 : 1 1,00000

1.np E : 

leg. ozn.  01 : 4 4,00000

43 725229105R00 Vany montáž van porcelánových, pedikérní,  soubor 1,00000 570,00 570,00

44 725290010RA0 Demontáž zařizovacích předmětů Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže kus 23,00000 239,00 5 497,00

1.pp A : 

leg. ozn.  01 : 2 2,00000

1.np D : 

leg. ozn.  01 : 4 4,00000

1.np E : 

leg. ozn.  01 : 4 4,00000

2.np F : 

leg. ozn.  01 : 4 4,00000

2.np G : 

vodorovně do 50 m

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 67 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

Zdravotně technické instalace

leg. ozn.  01 : 4 4,00000

3.np H : 

leg. ozn.  01 : 5 5,00000

45 725290020RA0 Demontáž zařizovacích předmětů Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 13,00000 333,00 4 329,00

1.pp A : 

leg. ozn.  01 : 1 1,00000

1.pp B : 

leg. ozn.  01 : 3 3,00000

1.np D : 

leg. ozn.  01 : 2 2,00000

1.np E : 

leg. ozn.  01 : 2 2,00000

2.np F : 

leg. ozn.  01 : 2 2,00000

2.np G : 

leg. ozn.  01 : 2 2,00000

3.np H : 

leg. ozn.  01 : 1 1,00000

46 725330820R00 Demontáž výlevek diturvitových soubor 3,00000 211,00 633,00

1.np D : 

leg. ozn.  01 : 1 1,00000

2.np F : 

leg. ozn.  01 : 1 1,00000

3.np H : 

leg. ozn.  01 : 1 1,00000

47 725823111R00 Baterie umyvadlové a dřezové baterie umyvadlová, stojánková, ruční ovládání bez otvírání 

odpadu, standardní

soubor 4,00000 2 000,00 8 000,00

48 725840850R00 Demontáž baterií sprchových diferenciálních G 3/4x1 kus 5,00000 150,00 750,00

1.pp B : 

leg. ozn.  02 : 5 5,00000

49 55281798 krycí deska pro splach.nádržku pod omítkou, bílá kus 31,00000 1 000,00 31 000,00

50 725119125 Montáž klozetových mís závěsných kus 31,00000 1 705,00 52 855,00

51 725219101 Montáž umyvadla soubor 34,00000 1 199,00 40 766,00

52 725231203 Bidet bez armatur výtokových keramický závěsný se zápachovou uzávěrkou soubor 4,00000 4 500,00 18 000,00

53 725241213 Nerez odtokový žlab vč.mont.příslušenství a krytu dl. 800 mm, HL53K+HL053S/80, D+M soubor 5,00000 11 130,00 55 650,00

54 725331211 Výlevka bez výtokových armatur nerezová připevněná na zeď konzolou 450x550x300 mm soubor 5,00000 12 890,00 64 450,00

55 725813111 Ventil rohový G 1/2 soubor 13,00000 201,00 2 613,00

56 725821311 Baterie nástěnná páková pro umyvadlo soubor 33,00000 1 450,00 47 850,00

57 725821316 Baterie nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm - pro výlevku soubor 6,00000 1 440,00 8 640,00

58 725821325 Baterie umyvadlová stojánková páková (WCi) soubor 1,00000 1 270,00 1 270,00

59 725841311 Baterie sprchová nástěnná pákové vč.příslušenství soubor 5,00000 3 090,00 15 450,00

bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,

Stránka 68 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

Zdravotně technické instalace

60 725861101 Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 32 kus 34,00000 268,00 9 112,00

61 725863311 Zápachová uzávěrka pro bidety DN 40 kus 4,00000 380,00 1 520,00

62 725865411 Zápachová uzávěrka pisoárová DN 32/40 kus 3,00000 576,00 1 728,00

63 726111011 Instalační předstěna - bidet s nastavitelnou hl do 160 mm do masivní zděné kce soubor 4,00000 4 380,00 17 520,00

64 726191001 Zvukoizolační souprava pro klozet a bidet soubor 35,00000 290,00 10 150,00

65 R_3299111 Demontáž vaničky na nohy kus 2,00000 290,00 580,00

1.pp B : 

leg. ozn.  01 : 2 2,00000

66 R_3437624 Zásobník na toaletní papír - montáž kus 31,00000 115,00 3 565,00

67 R_3437625 Dávkovač mýdla s vrchním plněním - montáž kus 34,00000 115,00 3 910,00

68 R_3437626 Sestava madel u WC bezbariérové kpl 1,00000 3 610,00 3 610,00

69 R_3437627 Sestava madel u umyvadla (WC bezbariérové) kpl 1,00000 2 700,00 2 700,00

70 55149011R zásobník na papírové ručníky; nerez kus 31,00000 1 390,00 43 090,00

71 55149025R dávkovač tekutého mýdla chrom; zápustný; obsah 1,00 l kus 34,00000 1 200,00 40 800,00

72 55167394R Sedátko klozetové z PH T 3550 N barevné č. 9252.0 kus 31,00000 990,00 30 690,00

73 55281794 tlačítko pro ovládání WC kus 31,00000 1 460,00 45 260,00

74 64211045 umyvadlo keramické 55 cm kus 34,00000 1 000,00 34 000,00

75 64236091 mísa keramická klozetová závěsná bílá kus 31,00000 2 190,00 67 890,00

76 64294005R vanička pedikérní diturvit; bílá; obdélníková; š = 380 mm; hl 560 mm; h = 200 mm kus 1,00000 2 000,00 2 000,00

77 725121529AZP Pisoárový záchodek s automat.splachováním vč.zdroje soubor 3,00000 9 900,00 29 700,00

78 726111031GBT Montážní prvek pro závěsné WC soubor 31,00000 8 040,00 249 240,00

79 998725201R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m % 9 575,24000 1,00 9 575,24

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 550,94
80 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,72805 280,00 483,85

2,81885-0,0612-1,0296 1,72805

81 979990002R00 Poplatek za skládku - hořlavé materiály t 0,06120 4 900,00 299,88

viz pol.č. 72218-1812 : 0,0612 0,06120

82 979990111R00 Poplatek za skládku suti - stavební keramika t 1,02960 980,00 1 009,01

viz díl 725 : 1,0296 1,02960

83 979011211R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé podlaží nad základním podlažím t 2,81885 640,00 1 804,06

84 979011219R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek zakaždé další podlaží nad prvním 

základním podlažím

t 2,81885 309,00 871,02

85 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 2,81885 218,00 614,51

vodorovně do 50 m

Stránka 69 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.4.2

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

Zdravotně technické instalace

86 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 39,46390 14,00 552,49

87 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 2,81885 293,00 825,92

88 979082121R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m t 2,81885 32,00 90,20

Celkem 1 478 994,29

Stránka 70 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.4.3

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: 730 Ústřední vytápění 55 484,00
1 R_3226951 Vytápění kpl 1,00000 55 484,00 55 484,00

Celkem 55 484,00

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

Vytápění

Stránka 71 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.4.4

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 222 097,00
1 R_3226950 Vzduchotechnika - dodávka, viz samostatný rozpočet kpl 1,00000 178 511,00 178 511,00

2 R_3226951 Vzduchotechnika - montáž, viz samostatný rozpočet kpl 1,00000 43 586,00 43 586,00

Celkem 222 097,00

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

Vzduchotechnika

Stránka 72 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: MIKULÍK1909

O: 01

R: D.1.4.5

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Díl: M21 Elektromontáže 641 137,00
1 R_3226951 ELEKTRO - silnoproud, viz samostatný rozpočet kpl 1,00000 641 137,00 641 137,00

Celkem 641 137,00

Položkový soupis prací a dodávek

HYGIENICKÁ ZAŘÍZENÍ VOŠPS A SPgŠ KROMĚŘÍŽ

Rekonstrukce hygienického zařízení 

Elektroinstalace silnoproudá

Stránka 73 z 73Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Kroměříž Datum:

Objednatel: IČ:

Zhotovitel: IČ:

ALSPO ZLÍN s.r.o. DIČ:

Projektant: Ing. Milan Moravec IČ:

DIČ:

Zpracovatel: Ing. Milan Moravec IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž, ulice 1. máje 221, 767 01 Kroměříž

67 136,02

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

VOŠPS a SPgŠ Kroměříž - rekonstrukce sociálních zařízení

D.1.4.3 - Ústřední vytápění

03.03.2019

26954532

CZ26954532

55 484,31
0,00

55 484,31

55 484,31 11 651,71

0,00 0,00

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Kroměříž Datum:

Objednatel: Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž, ulice 1. máje 221, 767 01 KroměřížProjektant:

Zhotovitel: ALSPO ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

    734 - Ústřední vytápění - armatury

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

    783 - Dokončovací práce - nátěry

2) Ostatní náklady

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 165,70

23 768,75

14 175,44

0,00

Zařízení staveniště 0,00

0,00

55 484,31

D.1.4.3 - Ústřední vytápění

03.03.2019

Ing. Milan Moravec

Ing. Milan Moravec

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

55 484,31

55 484,31

12 374,42

REKAPITULACE ROZPOČTU

VOŠPS a SPgŠ Kroměříž - rekonstrukce sociálních zařízení

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Kroměříž Datum:

Objednatel: Vyšší odborná škola pedagogická a sociální a Střední pedagogická škola Kroměříž, ulice 1. máje 221, 767 01 KroměřížProjektant:

Zhotovitel: ALSPO ZLÍN s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

PSV - Práce a dodávky PSV

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

1 M PC ks. 6,000

2 K 733110803 m 20,000

3 K 733223102 m 20,000

4 K 733224222 kus 8,000

5 K 733291101 m 20,000

6 K 998733201 % 120,140

    734 - Ústřední vytápění - armatury

7 K 734209113 kus 8,000

8 M MM180619-734-01 kus 4,000

9 M MM180619-734-02 kus 4,000

10 K 734291123 kus 4,000

11 K 734291951 kus 4,000

12 M MM180619-734-06 kus 4,000

13 K 998734201 % 51,400

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa

14 K 735000912 kus 15,000

15 K 735128110 kus 1,000

16 K 735159210 kus 1,000

17 M PC kus 1,000

18 K 735111810 m
2 55,481

19 K 735110911 kus 14,000

20 K 735110912 kus 14,000

21 K 735110914 kus 14,000

22 K 735117110 m
2 55,481

23 K 735192911 m
2 55,481

24 K 735191902 m
2 55,481

0,00

55 484,31

12 374,42

5 165,70

23 768,75

Rozpojení tělesa otopného teplovodního 90,00 1 260,00

Stažení otopného tělesa 178,00 2 492,00

Odpojení a připojení otopného tělesa litinového 

po nátěru
50,00 2 774,05

Montáž otopných těles panelových dvouřadých 

délky do 1140 mm
303,00

Zpětná montáž otopných těles článkových 

litinových
19,00 1 054,14

Vyzkoušení otopných těles litinových po opravě 

tlakem
47,00 2 607,61

otopné ocelové deskové těleso s bočním 

připojením typ 22 v.600 l.800 mm
3 900,00 3 900,00

Demontáž otopného tělesa litinového 

článkového
30,00 1 664,43

Přetěsnění růžice radiátorové otopných těles 

litinových článkových
101,00 1 414,00

Termostatická hlavice s vestavěným čidlem 350,00 1 400,00

Přesun hmot procentní pro armatury v 

objektech v do 6 m
0,50 25,70

Vyregulování ventilu nebo kohoutu 

dvojregulačního s termostatickým ovládáním
101,00

Zkoušky těsnosti deskových otopných těles 95,00 95,00

1 515,00

Rradiátorové šroubení uzavíratelné přímé DN 

10
260,00 1 040,00

Kohout plnící a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C 

závitový
210,00 840,00

Montáž hlavice ručního a termostatického 

ovládání
23,00 92,00

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v 

objektech v do 6 m
3,00 360,42

Montáž armatury závitové s dvěma závity G 1/2 62,00 496,00

Ventil radiátorový přímý DN 10 s 

přednastavením
318,00 1 272,00

VOŠPS a SPgŠ Kroměříž - rekonstrukce sociálních zařízení

D.1.4.3 - Ústřední vytápění

03.03.2019

Ing. Milan Moravec

Ing. Milan Moravec

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

303,00

Napojení na stávající ocelové potrubí DN 10 

pomocí gebospojky a redukce na měď 15x1, 
735,00 4 410,00

Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 

15
20,00 400,00

Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým 

pájením D 15x1
290,00 5 800,00

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení 

přípojky z trubek měděných D 15x1
138,00 1 104,00

Zkouška těsnosti potrubí měděné do D 35x1,5 15,00 300,00

ROZPOČET

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

25 K 735191904 m
2 55,481

26 K 735191905 kus 14,000

27 K 735191910 m
2 55,481

28 K 735118110 m
2 55,481

29 K 998735203 % 230,765

      783 - Dokončovací práce - nátěry

30 K 783614651 m 20,000

31 K 783617613 m 20,000

32 K 783325171 m2 55,481

14 175,44

Zkoušky těsnosti otopných těles litinových 

článkových vodou
49,00 2 718,57

692,29

240,00

Nátěry syntetické litinových radiátorů barva 

dražší lesklý povrch 1x antikorozní a 1x email
240,00 13 315,44

Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v 

objektech v do 24 m
3,00

Základní antikorozní jednonásobný syntetický 

potrubí DN do 50 mm
12,00

Napuštění vody do otopných těles 9,00 499,33

Vyčištění otopných těles litinových proplachem 

vodou
9,00 499,33

Odvzdušnění otopných těles 20,00 280,00

Počty článků  A: 14+5, B: 15/500/160, D: 8/500/160+16/900/160, E: 8/500/160+15/900/160, F: 7/500/160+14/900/160, G: 7/500/160+15/900/160
Počty článků  H: 7/500/160+16/900/160, I: 8/500/160 …… Celkem 79/500/160 + 76/900/160 …… Výhřevná plocha= 79x 0,279 + 76x 0,44 = 55,481 

m
2

Krycí dvojnásobný syntetický samozákladující 

nátěr potrubí DN do 50 mm
31,00 620,00

Strana 4 z 4



SLEPÝ ROZPOČET DPS 02/2019

Název zakázky: VOŠPS a SPgŠ Kroměříž - rekonstrukce sociálních zařízení 

Stavba: D1.4.4_Vzduchotechnika 

Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace.

Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic.
Pol. Zkrácený popis M.j. Množ Jednotk. Náklady celkem v Kč   Hmotnost v kg

cena Dodávka Montáž Celkem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Větrání prostor hygienických zařízení "A"

1.1 Diagonální ventilátor (330m3/h při 0Pa) ks 1 3650 3650 548

P=26V; I=0,11A; 230/1/50; IP44

 +spojovací manžeta ks 2 135 270 41

 + zpětná klapka ks 1 1506 1506 226

1.2 Odtahový talířový ventil 125+ zděř ks 4 400 1600 240

1.3 Stěnová mřížka

325x200 + upevňovací ráneček ks 2 610 1220 183

1.4 Ohebná flexibilní hadice 125 tl.0,12mm s tepelně izolovanou vrstvou min. 

vaty 25mm, 

m 5 238 1190 238

1.5 Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru:

125 / 70% tvar. dílů bm 4 417 1668 334

1.6 Tepelná izolace tl. 20mm - iz.pásy s Al. Polepem m2 2 91 182 0

2 Větrání prostor hygienických zařízení "B"

2.1 Diagonální ventilátor (1350m3/h při 0Pa) ks 1 9280 9280 1392

P=196W; I=0,79A; 230/1/50; IP44

 +spojovací manžeta ks 2 172 344 52

 + zpětná klapka ks 1 3420 3420 513

2.2 Talířový ventil odvodní 160 + zděř ks 7 591 4137 621

2.3 Odtahový talířový ventil 125+ zděř ks 1 400 400 60

2.4 Odtahový talířový ventil 100+ zděř ks 2 338 676 101

2.5 Protidešťová žaluzie pro potrubí pr.250 ks 1 2000 2000 300

2.6 Stěnová mřížka

800x250 + upevňovací ráneček ks 2 1060 2120 318

625x300 + upevňovací ráneček ks 2 1060 2120 318

225x150 + upevňovací ráneček ks 2 490 980 147

2.7 Ohebná flexibilní hadice 160 tl.0,12mm s tepelně izolovanou vrstvou min. 

vaty 25mm, 

m 8 290 2320 464

Ohebná flexibilní hadice 125 tl.0,12mm s tepelně izolovanou vrstvou min. 

vaty 25mm, 

m 1 238 238 48

Ohebná flexibilní hadice 100 tl.0,12mm s tepelně izolovanou vrstvou min. 

vaty 25mm, 

m 2 238 476 95

2.8 Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru:

250 / 70% tvar. dílů bm 6 766 4596 919,2

160 / 70% tvar. dílů bm 6 476 2856 571,2

100 / 50% tvar. dílů bm 2 417 834 167

2.9 Tepelná izolace tl. 20mm - iz.pásy s Al. Polepem m2 8 91 728 0

3 Větrání prostor  hygienických zařízení "C"

3.1 Diagonální ventilátor (560m3/h při 0Pa). ks 1 4052 4052 608

P=53V; I=0,21A; 230/1/50; IP44

 +spojovací manžeta ks 2 135 270 41

 + zpětná klapka ks 1 1963 1963 294

3.2 Odtahový talířový ventil 160+ zděř ks 3 591 1773 266

3.3 Odtahový talířový ventil 125+ zděř ks 2 400 800 120

3.4 Protidešťová žaluzie pro potrubí pr.160 ks 1 1400 1400 210

Stěnová mřížka

3.5 500x200 + upevňovací ráneček ks 2 812 1624 244

3.6 Ohebná flexibilní hadice 160 tl.0,12mm s tepelně izolovanou vrstvou min. 

vaty 25mm, 

m 5 290 1450 290

Ohebná flexibilní hadice 125 tl.0,12mm s tepelně izolovanou vrstvou min. 

vaty 25mm, 

m 4 238 952 190

Stránka 1 z 4



SLEPÝ ROZPOČET DPS 02/2019

Název zakázky: VOŠPS a SPgŠ Kroměříž - rekonstrukce sociálních zařízení 

Stavba: D1.4.4_Vzduchotechnika 

Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace.

Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic.
Pol. Zkrácený popis M.j. Množ Jednotk. Náklady celkem v Kč   Hmotnost v kg

cena Dodávka Montáž Celkem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

3.7 Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru:

160 / 70% tvar. dílů bm 5 476 2380 476

125 / 50% tvar. dílů bm 2 320 640 128

3.8 Tepelná izolace tl. 20mm - iz.pásy s Al. Polepem m2 4 91 364 0

4 Větrání prostor  hygienických zařízení "D"

4.1 Diagonální ventilátor (560m3/h při 0Pa). ks 1 4052 4052 608

P=53V; I=0,21A; 230/1/50; IP44

 +spojovací manžeta ks 2 135 270 41

 + zpětná klapka ks 1 1963 1963 294

4.2 Odtahový talířový ventil 125+ zděř ks 7 400 2800 420

4.3 Protidešťová žaluzie pro potrubí pr.150 ks 1 1400 1400 210

4.4 Stěnová mřížka

400x200 + upevňovací ráneček ks 4 660 2640 396

200x100 + upevňovací ráneček ks 2 425 850 128

4.5 Ohebná flexibilní hadice 125 tl.0,12mm s tepelně izolovanou vrstvou min. 

vaty 25mm, 

m 12 238 2856 571

4.6 Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru:

150 / 70% tvar. dílů bm 5 471 2355 471

125 / 50% tvar. dílů bm 1 320 320 64

4.7 Tepelná izolace tl. 20mm - iz.pásy s Al. Polepem m2 4 91 364 0

5 Větrání prostor  hygienických zařízení "E"

5.1 Diagonální ventilátor (560m3/h při 0Pa). ks 1 4052 4052 608

P=53V; I=0,21A; 230/1/50; IP44

 +spojovací manžeta ks 2 135 270 41

 + zpětná klapka ks 1 1963 1963 294

5.2 Odtahový talířový ventil 125+ zděř ks 6 400 2400 360

5.3 Protidešťová žaluzie pro potrubí pr.150 ks 1 1400 1400 210

5.4 Stěnová mřížka

400x200 + upevňovací ráneček ks 4 660 2640 396

5.5 Ohebná flexibilní hadice 125 tl.0,12mm s tepelně izolovanou vrstvou min. 

vaty 25mm, 

m 8 238 1904 381

5.6 Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru:

150 / 70% tvar. dílů bm 4 471 1884 376,8

125 / 50% tvar. dílů bm 1 320 320 64

5.7 Tepelná izolace tl. 20mm - iz.pásy s Al. Polepem m2 4 91 364 0

6 Větrání prostor  hygienických zařízení "F"

6.1 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí (560m3/h při 0Pa). ks 1 4052 4052 608

P=53V; I=0,21A; 230/1/50; IP44

 +spojovací manžeta ks 2 135 270 41

 + zpětná klapka ks 1 1963 1963 294

6.2 Odtahový talířový ventil 125+ zděř ks 7 400 2800 420

6.3 Protidešťová žaluzie pro potrubí pr.150 ks 1 1400 1400 210

6.4 Stěnová mřížka

400x200 + upevňovací ráneček ks 4 660 2640 396

200x100 + upevňovací ráneček ks 2 425 850 128

Stránka 2 z 4



SLEPÝ ROZPOČET DPS 02/2019

Název zakázky: VOŠPS a SPgŠ Kroměříž - rekonstrukce sociálních zařízení 

Stavba: D1.4.4_Vzduchotechnika 

Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace.

Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic.
Pol. Zkrácený popis M.j. Množ Jednotk. Náklady celkem v Kč   Hmotnost v kg

cena Dodávka Montáž Celkem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

6.5 Ohebná flexibilní hadice 125 tl.0,12mm s tepelně izolovanou vrstvou min. 

vaty 25mm, 

m 10 328 3280 656

6.6 Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru:

150 / 70% tvar. dílů bm 5 471 2355 471

125 / 50% tvar. dílů bm 1 320 320 64

6.7 Tepelná izolace tl. 20mm - iz.pásy s Al. Polepem m2 4 91 364 0

7 Větrání prostor  hygienických zařízení "G"

7.1 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí (560m3/h při 0Pa). ks 1 4052 4052 608

P=53V; I=0,21A; 230/1/50; IP44

 +spojovací manžeta ks 2 135 270 41

 + zpětná klapka ks 1 1963 1963 294

7.2 Odtahový talířový ventil 125+ zděř ks 7 400 2800 420

7.3 Protidešťová žaluzie pro potrubí pr.150 ks 1 1400 1400 210

7.4 Stěnová mřížka

200x350 + upevňovací ráneček ks 2 709 1418 213

400x200 + upevňovací ráneček ks 2 660 1320 198

7.5 Ohebná flexibilní hadice 125 tl.0,12mm s tepelně izolovanou vrstvou min. 

vaty 25mm, 

m 8 238 1904 381

7.6 Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru:

150 / 70% tvar. dílů bm 5 471 2355 471

125 / 50% tvar. dílů bm 2 320 640 128

7.7 Tepelná izolace tl. 20mm - iz.pásy s Al. Polepem m2 4 91 364 0

8 Větrání prostor  hygienických zařízení "H"

8.1 Diagonální ventilátor do kruhového potrubí (560m3/h při 0Pa). ks 1 4052 4052 608

P=53V; I=0,21A; 230/1/50; IP44

 +spojovací manžeta ks 2 135 270 41

 + zpětná klapka ks 1 1963 1963 294

8.2 Odtahový talířový ventil 125+ zděř ks 7 400 2800 420

8.3 Protidešťová žaluzie pro potrubí pr.150 ks 1 1400 1400 210

8.4 Stěnová mřížka 

400x200 + upevňovací ráneček ks 4 660 2640 396

8.5 Ohebná flexibilní hadice 125 tl.0,12mm s tepelně izolovanou vrstvou min. 

vaty 25mm, 

m 10 238 2380 476

8.6 Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru:

150 / 70% tvar. dílů bm 5 471 2355 471

125 / 50% tvar. dílů bm 1 320 320 64

8.7 Tepelná izolace tl. 20mm - iz.pásy s Al. Polepem m2 4 91 364 0

9 Větrání prostor  hygienických zařízení "I"

9.1 Malý radiální stěnový ventilátor se zpětnou klapkou(130m3/h při 40Pa). ks 1 4290 4290 644

P=26V; 230/1/50

9.2 Plastová větrací mřížka LG 100 ks 1 340 340 51

9.3 Stěnová mřížka 300x100 + upevňovací rámeček ks 2 452 904 136

9.4 Kruhové ocel. potrubí sk. I do průměru:

100 bm 1 107 107 32,1

SPOLEČNÉ POLOŽKY

Stránka 3 z 4



SLEPÝ ROZPOČET DPS 02/2019

Název zakázky: VOŠPS a SPgŠ Kroměříž - rekonstrukce sociálních zařízení 

Stavba: D1.4.4_Vzduchotechnika 

Projektová dokumentace byla vypracována podle ČSN, vyhlášek a zákonů platných v době zpracování projektové dokumentace.

Dodavatel VZT provede kontrolu kusů jednotlivých pozic.
Pol. Zkrácený popis M.j. Množ Jednotk. Náklady celkem v Kč   Hmotnost v kg

cena Dodávka Montáž Celkem

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

Doplňkový materiál

Montážní, těsnící a spojovací materiál (závěsy, objimky, pryžové pásy, al. 

pásky, tmely apod.)

kpl 1 12000 12000 2400

Odskoušení, vyregulování systému a uvedení do provozu hod 10 12000

stavební zkouška, měření

v rozsahu prací zhotovitele jsou rovněž jakékoliv prvky, zařízení, práce a 

pomocné materiály, neuvedené v tomto soupisu, které jsou ale nezbytně 

nutné k dodání, instalaci, dokončení a provozování díla (např. požární 

ucpávky, štítky pro řádné a trvalé značení komponent, zařízení a 

potrubní  závěsy,nátěry, pomocné konstrukce, montážní materiály, 

materiály a práce nezbytné z důvodu koordinace s ostatními profesemi, 

speciální nářadí a nástroje, speciální opatření při provádění prací, první 

náplně atd.) které je provedeno řádně a je plně funkční a je v souladu se 

zákony a předpisy platnými v České republice.

kpl 2400

0 0

Cena dodávka - montáž (kč bez DPH): 178511 43586

Stránka 4 z 4



Název Hodnota

Nadpis rekapitulace Seznam prací a dodávek elektrotechnických zařízení

Akce VOŠPS a SPgŠ Kroměříž - rekonstrukce sociálních zařízení

Projekt Elektroinstalace silnoproudé 

Investor VOŠPS a SPgŠ Kroměříž

Z. č. 18-020-1-06

A. č.

Smlouva

Vypracoval Ing. St. Bršlica

Kontroloval Ing. St. Bršlica

Datum 16.02.2019

Zpracovatel Ing. St. Bršlica

CÚ 12/2018

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH.

Doprava dodávek  (3,6) % 3,60

Přesun dodávek  (1) % 1,00

PPV  (1 nebo 6) % 1,00

PPV zemních prací, nátěrů  (1) % 1,00

Dodavat. dokumentace  (1 - 1,5) % 1,00

Rizika a pojištění  (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce  (5 - 7) % 0,00

GZS  (3,25 nebo 8,4) % 3,25

Provozní vlivy  % 0,80

Kompletační činnost - a 0,00

Kompletační činnost - b 0,952842

Kompletační činnost - k1 0,00

Kompletační činnost - k2 0,00

Roční nárůst cen 1   % 0,00

Roční nárůst cen 2   % 0,00
1. sazba DPH %

- i pro přirážky rekapitulace 15

2. sazba DPH % 21



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka 160 060

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 5 762 1 601

Montáž - materiál 291 922

Montáž - práce 152 916

Mezisoučet 1 165 822 446 439

PPV 1,00% z montáže: materiál + práce 4 448

Nátěry 0

Zemní práce 0

PPV 1,00% z nátěrů a zemních prací 0

Mezisoučet 2 165 822 450 887

Dodav. dokumentace 1,00% z mezisoučtu 2 6 167

Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2 0

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1 0

Základní náklady celkem 622 876

Vedlejší náklady

GZS 3,25% z pravé strany mezisoučtu 2 14 654

Provozní vlivy 0,80% z pravé strany mezisoučtu 2 3 607

Vedlejší náklady celkem 18 261

Kompletační činnost 0

Náklady celkem 641 137



Název Mj Počet Materiál Materiál celkem Montáž Montáž celkem

Dodávky

Osoušeč rukou nástěný, automatický, do škol, 1850W, 230V ks 29,00 4 190,00 121 510,00 221,00 6 409,00

Signalizace na WC invalidů (ovl. tlačítka, signálka, vyhodnocovací jednotka) kmpl 1,00 16 200,00 16 200,00 1 100,00 1 100,00

Doplnění stávajícího rozváděče RH (jistič 3f., 50A, char.B) kmpl 1,00 1 950,00 1 950,00 410,00 410,00

Rozváděč R1 dle výkr.006 (Spínač, pr. chránič s nadpr. ochranou, pr. chrániče, jističe) kmpl 1,00 20 400,00 20 400,00 680,00 680,00

Dodávky - celkem 160 060,00

Elektromontáže

TRUBKA OHEBNÁ - d23mm, střední namáhání m 80,00 19,00 1 520,00 15,00 1 200,00

KABELOVÝ ŽLAB DRÁTĚNÝ - ŽÁROVÝ ZINEK

50x50 kabelový žlab drátěný, žárový zinek, vč. víka, výložníků, spojek, kolen m 20,00 195,00 3 900,00 111,00 2 220,00

100x50 kabelový žlab drátěný, žárový zinek, vč. víka, výložníků, spojek, kolen m 10,00 212,00 2 120,00 140,00 1 400,00

KRABICE UNIVERZÁLNÍ 68mm ks 87,00 46,00 4 002,00 15,00 1 305,00

KRABICE ODBOČNÁ 68mm ks 42,00 33,00 1 386,00 40,00 1 680,00

KRABICE ROZVODNÁ 97mm ks 8,00 66,00 528,00 76,00 608,00

KRABICOVÁ ROZVODKA Z TERMOPLASTU, 4xVÝVODKA (d 7-14mm),IP43

šedá do 5x4 mm2,svork. ks 6,00 74,00 444,00 137,00 822,00

PŘÍSTROJ SPÍNAČE, PŘEPÍNAČE, SE ŠROUB. SVORKAMI, KOMPLETNÍ, IP 20, 

zapuštěná montáž

Spínač tlačítkový se svorkou N; řazení 1/0, 1/0So, 1/0S komplet ks 20,00 166,00 3 320,00 65,00 1 300,00

ZÁSUVKA KOMPLETNÍ, IP 44

Zásuvka jednonásobná IP 44, s ochranným kolíkem, s víčkem; b. bílá, zapuštěná ks 13,00 166,00 2 158,00 109,00 1 417,00

pohybový spínač, nástěnná/zapuštěná montáž; b. bílá, 10A/230V, IP44 ks 45,00 2 030,00 91 350,00 111,00 4 995,00

SUPER-MULTIFUNKČNÍ RELÉ - do instalační krabice, pod vypínač, ventilátor

4-vodičové, 8 funkcí, čas 0.01s-10h, výstup 0-200VA, cívka AC 230 V, potřebuje NULU ks 9,00 435,00 3 915,00 111,00 999,00

SVORKOVNICE KABICOVÁ

5x1-2,5mm2 ks 240,00 14,00 3 360,00 30,00 7 200,00

ZEMNÍCÍ SVORKA ks 8,00 8,00 64,00 50,00 400,00

Cu pás. pro ZS 20x500x0,5mm ks 8,00 13,00 104,00 0,00 0,00

Vodič CYA 1x6 zel./žl. - pospojování m 10,00 7,00 70,00 21,00 210,00

Zapojení el. spotřebiče

 5x0,5 až 4 mm2 ks 10,00 0,00 0,00 85,00 850,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-O 3x1.5 , pevně m 230,00 10,00 2 300,00 30,00 6 900,00

KABEL SILOVÝ,IZOLACE PVC

CYKY-J 3x1.5 , pevně m 460,00 10,00 4 600,00 30,00 13 800,00

CYKY-J 3x2.5 , pevně m 1 270,00 20,00 25 400,00 30,00 38 100,00

CYKY-J 5x1.5 , pevně m 60,00 15,00 900,00 30,00 1 800,00

CYKY-J 4x16 , pevně m 5,00 140,00 700,00 44,00 220,00

UKONČENÍ KABELŮ SMRŠŤOVACÍ

ZÁKLOPKOU

do 5x4   mm2 ks 92,00 0,00 0,00 65,00 5 980,00

do 4x16   mm2 ks 2,00 0,00 0,00 120,00 240,00

Požární ucpávka pevná do 10/10cm, vč. materiálu na zhotovení protipož. přepážky ks 4,00 759,00 3 036,00 820,00 3 280,00

SVÍTIDLA VČETNĚ ZDROJŮ

H-Downlight LED SARIKA 170 C 2k2 840 (2209 lm; 20.0 W), IP20 ks 35,00 1 312,00 45 920,00 190,00 6 650,00

H1-Přisazené LED PYTHON 430 2k7 840, (2700 lm; 24.0 W), IP40 ks 2,00 2 500,00 5 000,00 190,00 380,00

J-Downlight LED SARIKA 170 C 1k1 840 (1100 lm; 20.0 W), IP20 ks 32,00 999,00 31 968,00 190,00 6 080,00

K-Downlight LED EDL LED G1 228M XD 3k0 840 (3000 lm; 30.0 W), sklo, IP65 ks 6,00 3 010,00 18 060,00 240,00 1 440,00

N1-nouzové přisazené LED, 2W, IP65, 1hod - piktogram ks 4,00 2 500,00 10 000,00 210,00 840,00

VYBOURANI OTVORU VE ZDIVU

CIHELNEM DO PRUMERU 60mm



 Stena do 450mm ks 2,00 78,00 156,00 0,00 0,00

VYSEKANI KAPES VE ZDIVU

CIHELNEM PRO KRABICE

 50x50x50 mm ks 130,00 13,00 1 690,00 0,00 0,00

 150x150x100 mm ks 9,00 40,00 360,00 0,00 0,00

VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 30mm

 Sire 30 mm m 60,00 50,00 3 000,00 0,00 0,00

 Sire 70 mm m 90,00 61,00 5 490,00 0,00 0,00

VYSEKANI RYH VE ZDIVU

CIHELNEM - HLOUBKA 50mm

 Sire 70 mm m 15,00 80,00 1 200,00 0,00 0,00

HODINOVE ZUCTOVACI SAZBY

 Zabezpeceni pracoviste hod 8,00 0,00 0,00 350,00 2 800,00

 Zauceni obsluhy hod 8,00 0,00 0,00 350,00 2 800,00

 Demontáž stávajících rozvodů hod 48,00 0,00 0,00 350,00 16 800,00

 Úprava ve stávajících rozváděčích hod 16,00 0,00 0,00 350,00 5 600,00

 Ostatní práce spojené s montáží hod 16,00 0,00 0,00 350,00 5 600,00

SPOLUPRACE S DODAVATELEM PRI

 zapojovani a zkouskach hod 4,00 0,00 0,00 350,00 1 400,00

PROVEDENI REVIZNICH ZKOUSEK

DLE CSN 331500

 Revizni technik hod 16,00 0,00 0,00 350,00 5 600,00

278 021,00

Podružný materiál % 5,00 13 901,05

Elektromontáže - celkem 291 922,05 152 916,00


